One Run 2025 - Rezultati 24.05.2025. 16:00

21 km Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Zoran Radicanin (#058) M Gen AK Apatin 21 km 03:56
Vladimir Joksimovi¢ (#090) M Gen 21 km 04:06
Nevena Jovanovic (#092) 7 Gen 21 km 04:08
Vladan Ristovi¢ (#091) M Gen Sunny Runner 21 km 04:24
Milan Broceta (#028) M Gen Adidas Runners 21 km 04:24
Nikola Antic (#006) M Gen AR 04:25
Matija Novkovi¢ (#110) M Gen 21 km 04:35
Novak MiloSevi¢ (#008) M Gen 21 km 04:38
Vidoje ToSi¢ (#011) M Gen 21 km 04:39
Matija Ninic (#098) M Gen 21 km 04:44
Sara Potpara (#492) Z Gen 21 km 04:50
Stanimir Stojiljkovi¢ (#064) M Gen DIF Beograd 21 km 04:50

AK Dragutin
Tomasevic¢

Milan Kovacevic (#010) M Gen 21 km 04:59
Ivan Stevi¢ (#001) M Gen 21 km 05:02
Marko Anti¢ (#003) M Gen 21 km 05:02
Filip Zivkovi¢ (#015) M Gen AR 05:03
llija Ivanovic¢ (#019) M Gen 21 km 05:03
Jelena Andrejic (#013) Z Gen 21 km 05:08
Zivorad Peric (#052) M Gen 21 km 05:10
Katarina Daki¢ (#095) 7 Gen 21 km 05:11

Drasko Milosevic (#063) M Gen TN L 21 km 05:14
Pozarevac

Mehanika Running
Team

Sasa Brnasevi¢ (#054) M Gen 21 km 05:15

Homoljski
Maratonci

Jadranka Srda¢ (#088) Z Gen 21 km 05:17
Aleksandar Djordjevic (#055) M Gen 21 km 05:20
Mihailo Markovic (#046) M Gen 21 km 05:23
Danijela Stankovic (#039) Z Gen 21 km 05:23
Marko Gostoji¢ (#014) M Gen 21 km 05:23
Nenad Neskovi¢ (#076) M Gen 21 km 05:25
Filip Dzafic (#074) M Gen 21 km 05:26
Vasilije Kekic (#017) M Gen Herbalife Srbija 21 km 05:26
Aleksandar Mijanovic (#084) M Gen Herbalife 21 km 05:26
Marko Milovanovic (#026) M Gen 21 km 05:27

Fit Complete
Running Novi Sad

Vesela Macki¢ (#048) Z Gen TK Triogy Racing 21 km 05:30
Srdan Stojkovic (#082) M Gen Cili Raners 21 km 05:31
Monika Pap (#077) Z Gen 21 km 05:34
Jelena Kurti¢ (#045) Z Gen 21 km 05:35
Dimitrije llic (#027) M Gen 21 km 05:36
Ana Trailovic (#080) yA e 21 km 05:40
Vukasin Andonov (#062) M Gen 21 km 05:40
Boris Arsi¢ (#061) M Gen 21 km 05:40
Jovan Stevic (#067) M Gen 21 km 05:41

Fit Complete
Running

Milica Gagic (#024) Z Gen 21 km 05:44
Stefan Stevi¢ (#005) M Gen 21 km 05:45
Milica Antic (#004) Z Gen 21 km 05:46
Veljko Vucicevi¢ (#016) M Gen 21 km 05:47
Margareta Mitrovic (#069) Z Gen 21 km 05:49
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Dejan Miladinovi¢ (#099) M Gen 21 km 04:58
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Rade Negovanovic¢ (#040) M Gen 21 km 05:14

Tomica Jovanovic (#049) M Gen 21 km 05:15

Aleksandra I¢evic (#050) Z Gen 21 km 05:30

Zorana Georgijev (#081) Z Gen 21 km 05:43




Poredak Takmicar (#)
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Dijana Grujin (#097)
Ksenija Binetskaja (#100)
Ana Maksimovic (#060)
Marina Matejuc (#057)
Anna Zvezdina (#078)
Milana Mili¢ (#085)

Igor Mili¢ (#086)

Olvera Ocenas (#031)
Martina Nikoli¢ (#051)
Milan Pesi¢ (#071)

Tomislav Miladinovic (#053)

Ljiljana Trivkovic (#020)
Aleksandar Stanojevi¢ (#038)
Milo$ Markov (#034)

Irena Novakovic (#093)
Nemanja Popovic (#023)
Vladimir Nasti¢ (#029)

Aleksandar Antanasijevic
(#043)

Bojana Martinovic (#012)
Nenad Radevic (#009)

Nikica Ribic (#037)

Danilo Raki¢ (#059)

Andrija MiSi¢ (#030)

Milan Todoric (#072)

Mirjana Dobrosavljevi¢ (#036)
Danko Obradovi¢ (#114)

DuSan Obidanovic¢ (#101)

Aleksandar Ocenas (#032)
Gordana Damjanac (#066)
Emira Kuc (#033)

Sandra Radicevic (#068)

Dejan Stevanovic (#002)

Jovan Lazi¢ (#044)

Petar Ljubi¢ (#025)

Milena Nini¢ (#007)

Marko Stojni¢ (#018)
Milica Lukic (#041)

Marko Solomun (#065)
Bojana Komljenovic (#075)
Emilija Jotic (#056)

Dusan Paradjina (#087)
Danijela Kri¢ak (#096)

Biljana Koteska Veljkovic
(#079)

Aleksandar Stojiljkovic
(#1140)

Aleksandar Veljovi¢ (#094)

Aleksandra Antanasijevic
(#042)

Andjela Bondzic (#1180)

Anna Zvedina (#1144)

Biljana Nedeljkov (#047)
Bojan Aleksic (#1083)

Bojana Zugic (#1116)
Branislav Komnenovic¢ (#1055)
Branko Ceki¢ (#1155)

Danijel Zivotic (#1179)

Kategorija
7 Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
M Gen

M Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

M Gen

7 Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Tim
VAK 1926

KPZ 012

Auto Skola
Semafor

Akvgsk
AK VGSK

Kpz012

Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac

ARK Fruska Gora

DJAK Sport

Homoljski
Maratonci

Best Behaviour
Best Behaviour

MUP RS

Triogyracing Team

Beolaser Liga

Distanca
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km

21 km

21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km

21 km

21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km

21 km

21 km
21 km
21 km
21 km

21 km

21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km
21 km

AN

0 km
0 km
0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo
05:49
05:49
05:50
05:50
05:52
05:53
05:53
05:57
05:59
06:01

06:03

06:03
06:04
06:05
06:06
06:06
06:07

06:08

06:12
06:12
06:13
06:16
06:16
06:18
06:19
06:23

06:29

06:30
06:31
06:39
06:39

06:39

06:44
06:47
06:52
07:19
07:25
07:42
07:46
07:54
07:54
08:06




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
64 Denis Culahovic (#1178) M Gen 0 km
65 Djordje Lukic (#1124) M Gen 0 km
43 Doroteja Kovacevic (#1040) Z Gen 0 km
66 Dragan Kljaic (#1215) M Gen 0 km
67 Dragan Krasic (#1246) M Gen Solo Prdim Po Ibici 0 km
44 Dragana Petrovic (#1111) Z Gen 0 km
68 Evgenii Zvezdin (#1052) M Gen 0 km
69 Filip Ocenas (#1062) M Gen 0 km

Maraton Tim
Pozarevac

Veslacki Klub
71 Igor Pribicevic (#1252) M Gen Beogradski 0 km
Univerzitet

72 Igor Zolnjan (#1195) M Gen 0 km
73 Ivan Arandjelovic (#1115) M Gen Srcem Za Nas Grad 0 km
74 Jasmin Ziga (#1119) M Gen 0 km
75 Jovan Marjanovic¢ (#1108) M Gen 0 km
45 Jovana Cirkovi¢ (#1207) Z Gen 0 km
46 Jovana Mitic (#1057) Z Gen 0 km
47 Katarina Bogdanovi¢ (#1118) 7 Gen 0 km
76 Lazar Stojanovic (#1226) M Gen Ljavcici 0 km
48 Lela Komnenovi¢ (#1056) Z Gen 0 km
49 Maja Marjanovic (#1082) Z Gen Marjanovic 0 km
77 Marko Milosavljevic (#1227) M Gen Ljavcici 0 km
78 Marko Radi¢ (#1172) M Gen 0 km
79 Matija Novkovic (#1218) M Gen 0 km
80 Milan Rajkovic (#1099) M Gen 0 km
81 Milan Savovic (#1141) M Gen 0 km
50 Milica Nikolic (#022) Z Gen 0 km
51 Milica Nikolic (#1187) Z Gen 0 km

70 Goran Nestorovi¢ (#1110) M Gen 0 km

82 Miljan Séepanovié¢ (#1067) M Gen 0 km

Poluspremni
Polumaratonci

83 Milos Alfirevic (#1164) M Gen 0 km

84 Milo$ Stanojevi¢ (#1234) M Gen Runolist PK 0 km
52 Mira Vukmirovic (#1126) Z Gen 0 km
85 Miroslav Luki¢ (#035) M Gen 0 km
86 Momcilo Popovic (#1094) M Gen SRB RUN 0 km
53 Natasa Mici¢ (#1254) Z Gen Dlakaman Team 0 km
87 Nemanja Adamovic (#1131) M Gen Best Behaviour 0 km
88 Nemanja Micovic (#021) M Gen 0 km
89 Nemanja Misi¢ (#1221) M Gen 0 km
90 Nenad Glusac (#070) M Gen 0 km

91  Nenad Kali¢ (#1255) M Gen ALERILES IRl 0 km
And Fitness

92 Nikola Desic (#073) M Gen Kpz012 0 km
93 Nikola Goji¢ (#1136) M Gen 0 km

63.padobranska
Brigada

95 Nikola Burovi¢ (#1250) M Gen 0 km
96 Pavle Djurovic (#1242) M Gen 0 km
97 Petar Stojanovi¢ (#1163) M Gen Ark Somaraton 0 km
98 Saad Teniba (#1239) M Gen Cad 0 km
54 Sanja Grujici¢ Grujici¢ (#1112) 7 Gen 0 km
55 Sara Milenkovi¢ (#1175) Z Gen 0 km
56 Sara Potpara (#1002) Z Gen 0 km
57 Sofija Milojevic (#1103) Z Gen 0 km
99 Srdjan Radulovic (#1044) M Gen 0 km

Srdan Arsi¢ (#1176) M Gen Osnovni Sud U 0 km
Smederevu

Stefan Vasilijevi¢ (#1204) M Gen 0 km
Stevan Milovanovic (#1127) M Gen BB 0 km

94 Nikola Radicevic (#083) M Gen 0 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Zoran Radicanin (#058) M Gen AK Apatin 21 km 03:56 1:22:43
2 Vladimir Joksimovi¢ (#090) M Gen 21 km 04:06 1:26:13
3 Vladan Ristovi¢ (#091) M Gen Sunny Runner 21 km 04:24 1:32:14
4 Milan Broceta (#028) M Gen Adidas Runners 21 km 04:24 1:32:31
5 Nikola Antic (#006) M Gen 21 km 04:25 1:32:36
6 Matija Novkovi¢ (#110) M Gen 21 km 04:35 1:36:23
7 Novak MiloSevi¢ (#008) M Gen 21 km 04:38 1:37:22
8 Vidoje ToSi¢ (#011) M Gen 21 km 04:39 1:37:44
9 Matija Ninic (#098) M Gen 21 km 04:44 1:39:29
10 Stanimir Stojiljkovi¢ (#064) M Gen DIF Beograd 21 km 04:50 1:41:26
11 |Dejan Miladinovi¢ (#099) M Gen AK Dragutin 21 km 04:58 1:44:19
Tomasevic
12 Milan Kovacevic (#010) M Gen 21 km 04:59 1:44:44
13 Ivan Stevi¢ (#001) M Gen 21 km 05:02 1:45:43
14 Marko Anti¢ (#003) M Gen 21 km 05:02 1:45:43
15 Filip Zivkovi¢ (#015) M Gen 21 km 05:03 1:45:58
16 llija lvanovic (#019) M Gen 21 km 05:03 1:46:02
17 Zivorad Peric (#052) M Gen 21 km 05:10 1:48:37
18 |Drasko Milosevic (#063) M Gen Maraton Tim 21 km 05:14 1:50:00
ozarevac
19 [Rade Negovanovi¢ (#040) M Gen Meha”}iig“””'”g 21 km 05:14 1:50:04
20 Sasa Brnasevic (#054) M Gen 21 km 05:15 1:50:05
21 Tomica Jovanovic (#049) M Gen Homoljski Maratonci 21 km 05:15 1:50:06
22 Aleksandar Djordjevic (#055) M Gen 21 km 05:20 1:52:03
23 Mihailo Markovic (#046) M Gen 21 km 05:23 1:53:01
24 Marko Gostoji¢ (#014) M Gen 21 km 05:23 1:53:07
25 Nenad Neskovi¢ (#076) M Gen 21 km 05:25 1:53:48
26 Filip Dzafic (#074) M Gen 21 km 05:26 1:53:58
27 Vasilije Kekic (#017) M Gen Herbalife Srbija 21 km 05:26 1:54:15
28 Aleksandar Mijanovi¢ (#084) M Gen Herbalife 21 km 05:26 1:54:16
29 Marko Milovanovic (#026) M Gen 21 km 05:27 1:54:25
30 Srdan Stojkovic (#082) M Gen Cili Raners 21 km 05:31 1:55:51
31 Dimitrije llic (#027) M Gen 21 km 05:36 1:57:33
32 Vukasin Andonov (#062) M Gen 21 km 05:40 1:59:08
33 Boris Arsi¢ (#061) M Gen 21 km 05:40 1:59:09
34 Jovan Stevic (#067) M Gen 21 km 05:41 1:59:25
35 Stefan Stevi¢ (#005) M Gen 21 km 05:45 2:00:51
36 Veljko Vucicevi¢ (#016) M Gen 21 km 05:47 2:01:19
37 Igor Mili¢ (#086) M Gen 21 km 05:53 2:03:43
38 Milan Pesi¢ (#071) M Gen KPZ 012 21 km 06:01 2:06:20
39 Tomislav Miladinovic (#053) M Gen Auto Skola Semafor 21 km 06:03 2:06:58




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Aleksandar Stanojevi¢ (#038) M Gen 21 km 06:04 2:07:30
41 Milo$ Markov (#034) M Gen 21 km 06:05 2:07:54
42 Nemanja Popovi¢ (#023) M Gen 21 km 06:06 2:08:14
43 Vladimir Nasti¢ (#029) M Gen 21 km 06:07 2:08:18
44 f;%'fs)”dam”ta”as”e‘”c M Gen 21 km 06:08 2:08:47
45 Nenad Radevic (#009) M Gen AK VGSK 21 km 06:12 2:10:16
46 Danilo Raki¢ (#059) M Gen 21 km 06:16 2:11:27
47 Andrija Misi¢ (#030) M Gen 21 km 06:16 2:11:39
48 Milan Todoric (#072) M Gen Kpz012 21 km 06:18 2:12:14
49 Danko Obradovi¢ (#114) M Gen 21 km 06:23 2:14:01
50  |Dugan Obidanovi¢ (#101) M Gen Ark, Duge Staze,, | 51y 06:29 2:16:00

Svilajnac
51 Aleksandar Ocenas (#032) M Gen 21 km 06:30 2:16:21
52 Dejan Stevanovic (#002) M Gen Homoljski Maratonci 21 km 06:39 2:19:39
53 Jovan Lazi¢ (#044) M Gen 21 km 06:44 2:21:33
54 Petar Ljubi¢ (#025) M Gen 21 km 06:47 2:22:18
55 Marko Stojni¢ (#018) M Gen 21 km 07:19 2:33:32
56 Marko Solomun (#065) M Gen 21 km 07:42 2:41:44
57 DusSan Paradjina (#087) M Gen Best Behaviour 21 km 07:54 2:46:02
58 i—\ilﬁelkls‘?g)dar Stojiljkovic M Gen 0 km DNS
59 Aleksandar Veljovi¢ (#094) M Gen 0 km DNS
60 Bojan Aleksic (#1083) M Gen 0 km DNS
61 (B;a:nlrgzlsa)v Komnenovié M Gen 0 km DNS
62 Branko Ceki¢ (#1155) M Gen Beolaser Liga 0 km DNS
63 Danijel Zivotic (#1179) M Gen 0 km DNS
64 Denis Culahovic (#1178) M Gen 0 km DNS
65 Djordje Lukic (#1124) M Gen 0 km DNS
66 Dragan Kljaic (#1215) M Gen 0 km DNS
67 Dragan Krasic (#1246) M Gen Solo Prdim Po Ibici 0 km DNS
68 Evgenii Zvezdin (#1052) M Gen 0 km DNS
69 Filip Ocenas (#1062) M Gen 0 km DNS
70 |Goran Nestorovi¢ (#1110) M Gen Maraton Tim 0 km DNS
Pozarevac
Veslacki Klub
71 Igor Pribicevic (#1252) M Gen Beogradski 0 km DNS
Univerzitet
72 Igor Zolnjan (#1195) M Gen 0 km DNS
73 Ivan Arandjelovic (#1115) M Gen Srcem Za Nas$ Grad 0 km DNS
74 Jasmin Ziga (#1119) M Gen 0 km DNS
75 Jovan Marjanovi¢ (#1108) M Gen 0 km DNS
76 Lazar Stojanovic (#1226) M Gen Ljavcici 0 km DNS
77 Marko Milosavljevi¢ (#1227) M Gen Ljavcici 0 km DNS
78 Marko Radi¢ (#1172) M Gen 0 km DNS
79 Matija Novkovic (#1218) M Gen 0 km DNS
80 Milan Rajkovic (#1099) M Gen 0 km DNS
81 Milan Savovic (#1141) M Gen 0 km DNS
82 Miljan Séepanovié¢ (#1067) M Gen 0 km DNS
83 |Milog Alfirevi¢ (#1164) M Gen Poluspremni 0 km DNS
Polumaratonci
84 Milo$ Stanojevi¢ (#1234) M Gen Runolist PK 0 km DNS
85 Miroslav Luki¢ (#035) M Gen 0 km DNS
86 Momdcilo Popovic (#1094) M Gen SRB RUN 0 km DNS
87 Nemanja Adamovic (#1131) M Gen Best Behaviour 0 km DNS
88 Nemanja Micovic (#021) M Gen 0 km DNS
89 Nemanja Misi¢ (#1221) M Gen 0 km DNS
90 Nenad Glusac (#070) M Gen 0 km DNS
91  |Nenad Kalci¢ (#1255) M Gen Absolute Health 0 km DNS

And Fitness




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
92 Nikola Desic (#073) M Gen Kpz012 0 km DNS
93 Nikola Goji¢ (#1136) M Gen 0 km DNS
94 |Nikola Radicevic (#083) M Gen 63 padobranska 0 km DNS

rigada
95 Nikola Burovi¢ (#1250) M Gen 0 km DNS
96 Pavle Djurovic (#1242) M Gen 0 km DNS
97 Petar Stojanovi¢ (#1163) M Gen Ark Somaraton 0 km DNS
98 Saad Teniba (#1239) M Gen Cad 0 km DNS
99 Srdjan Radulovic (#1044) M Gen 0 km DNS
100 [Srdan Arsi¢ (#1176) M Gen Osnovni sud U 0 km DNS
Smederevu
101 Stefan Vasilijevi¢ (#1204) M Gen 0 km DNS
102 Stevan Milovanovic (#1127) M Gen BB 0 km DNS
103 Tomislav Pasaric (#1087) M Gen 0 km DNS
104 Vasilije Koci¢ (#1120) M Gen 0 km DNS
105 Veljko Rajci¢ (#1228) M Gen Ljavcici 0 km DNS
106 Veres Attila (#1152) M Gen 0 km DNS
107 Vuk Kutricki (#1194) M Gen 0 km DNS
108 Vuk Stanic (#1128) M Gen 0 km DNS
109 Vuk Stani¢ (#1181) M Gen 0 km DNS
110 Vukan Bulaji¢ (#1105) M Gen 0 km DNS
111 Vukasin Jankovi¢ (#1148) M Gen 0 km DNS
112 Zoran Vidanovi¢ (#1138) M Gen 0 km DNS
21 km Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nevena Jovanovic (#092) Z Gen 21 km 04:08 1:26:50
2 Sara Potpara (#492) Z Gen 21 km 04:50 1:41:25
3 Jelena Andrejic (#013) Z Gen 21 km 05:08 1:47:40
4 Katarina Daki¢ (#095) Z Gen 21 km 05:11 1:48:55
5 Jadranka Srdac (#088) Z Gen 21 km 05:17 1:50:52
6 Danijela Stankovic (#039) Z Gen 21 km 05:23 1:53:06
7 |Aleksandra I¢evic (#050) 7 Gen o L COMPICES 21 km 05:30 1:55:22

unning Novi Sad
8 Vesela Macki¢ (#048) Z Gen TK Triogy Racing 21 km 05:30 1:55:37
9 Monika Pap (#077) Z Gen 21 km 05:34 1:56:51
10 Jelena Kurti¢ (#045) Z Gen 21 km 05:35 1:57:16
11 Ana Trailovic (#080) Z Gen 21 km 05:40 1:58:54
12 |zorana Georgijev (#081) 7 Gen FItRCu%nr:i%lgte 21 km 05:43 1:59:58
13 Milica Gagic (#024) Z Gen 21 km 05:44 2:00:29
14 Milica Antic (#004) Z Gen 21 km 05:46 2:01:16
15 Margareta Mitrovic (#069) Z Gen 21 km 05:49 2:01:59
16 Dijana Grujin (#097) Z Gen VAK 1926 21 km 05:49 2:02:04
17 Ksenija Binetskaja (#100) Z Gen 21 km 05:49 2:02:08
18 Ana Maksimovic (#060) Z Gen 21 km 05:50 2:02:23
19 Marina Matejuc (#057) Z Gen 21 km 05:50 2:02:23
20 Anna Zvezdina (#078) Z Gen 21 km 05:52 2:03:07
21 Milana Mili¢ (#085) Z Gen 21 km 05:53 2:03:42
22 Olvera Ocenas (#031) Z Gen 21 km 05:57 2:04:54
23 Martina Nikoli¢ (#051) Z Gen 21 km 05:59 2:05:39
24 Ljiljana Trivkovic (#020) Z Gen 21 km 06:03 2:07:12
25 Irena Novakovic (#093) Z Gen 21 km 06:06 2:08:13
26 Bojana Martinovic (#012) Z Gen Akvgsk 21 km 06:12 2:10:16
27 Nikica Ribic (#037) Z Gen 21 km 06:13 2:10:34
28 Mirjana Dobrosavljevi¢ (#036) Z Gen 21 km 06:19 2:12:38
29 Gordana Damjanac (#066) Z Gen ARK Fruska Gora 21 km 06:31 2:16:59
30  |Emira Ku¢ (#033) Z Gen 21 km 06:39 2:19:38
31 Sandra Radicevic (#068) Z Gen DJAK Sport 21 km 06:39 2:19:38




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Milena Nini¢ (#007) Z Gen 21 km 06:52 2:24:10
33 Milica Luki¢ (#041) Z Gen 21 km 07:25 2:35:42
34 Bojana Komljenovic (#075) Z Gen 21 km 07:46 2:43:13
35 Emilija Jotic (#056) Z Gen Best Behaviour 21 km 07:54 2:46:01
36 Danijela Kricak (#096) Z Gen 21 km 08:06 2:50:05
37 Biljana Koteska Veljkovic (#079) Z Gen MUP RS 21 km DISQ
38 Aleksandra Antanasijevic (#042) Z Gen 0 km DNS
39 Andjela Bondzic (#1180) Z Gen 0 km DNS
40 Anna Zvedina (#1144) Z Gen 0 km DNS
41  [Biljana Nedeljkov (#047) 7 Gen Triogyracing 0 km DNS

Team
42 Bojana Zugic (#1116) 7 Gen 0 km DNS
43 Doroteja Kovacevic (#1040) 7 Gen 0 km DNS
44 Dragana Petrovic (#1111) Z Gen 0 km DNS
45 Jovana Cirkovi¢ (#1207) Z Gen 0 km DNS
46 Jovana Mitic (#1057) Z Gen 0 km DNS
47 Katarina Bogdanovi¢ (#1118) Z Gen 0 km DNS
48 Lela Komnenovi¢ (#1056) Z Gen 0 km DNS
49 Maja Marjanovic (#1082) Z Gen Marjanovic 0 km DNS
50 Milica Nikolic (#022) Z Gen 0 km DNS
51 Milica Nikolic (#1187) Z Gen 0 km DNS
52 Mira Vukmirovic (#1126) Z Gen 0 km DNS
53 Natasa Mici¢ (#1254) Z Gen Dlakaman Team 0 km DNS
54 Sanja Grujic¢i¢ Grujici¢ (#1112) 7 Gen 0 km DNS
55 Sara Milenkovi¢ (#1175) Z Gen 0 km DNS
56 Sara Potpara (#1002) Z Gen 0 km DNS
57 Sofija Milojevic (#1103) Z Gen 0 km DNS
58  |Teodora MiloSevi¢ (#1174) Z Gen 0 km DNS
59 Vera Nikolic (#1229) Z Gen 0 km DNS
60 Visnja Valjarevi¢ (#1073) Z Gen 0 km DNS
10 km Kategorija : General

Takmicar (#)
Marko Rankovi¢ (#380)

Aleksandar Jovanovic¢ (#281)

Milos Stepita (#247)
Borislav Ranci¢ (#391)
Branko Petrovic (#265)
Kornél Bakos (#441)
Lazar Jokovi¢ (#396)
Elena Puskar (#445)

Borko Kosti¢ (#454)

Aleksa Kruni¢ (#109)
Milos Mitrovic (#259)

Ivan Jovici¢ (#442)
Petar Rakovi¢ (#452)

Ivan Milojevi¢ (#436)

Rostislav Maiseichik (#322)
Danilo Trnini¢ (#404)
Natalija Zivic (#458)
Emilija Kolakovi¢ (#206)

Goran Nestorovi¢ (#291)

Vuk Stanic (#318)
Martin Sunjog (#244)

Kategorija
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

M Gen
M Gen

M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
M Gen

Tim
Djak Sport
PSK Balkan AK
Kraljevo

Vegan
LTK Bohemians
PFC

AK Dragutin
Tomasevic

AK VGSK

Adidas Runners
Belgrade

SD Running

Hangar Fitness
Centar Pozarevac

Tuborb ZERO

SD Runners

Maraton Tim
Pozarevac

Distanca
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km

10 km
10 km
10 km

10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km

Tempo
03:26

03:45

03:48
04:03
04:10
04:11
04:12
04:13

04:14

04:15
04:21

04:23
04:23
04:26

04:27
04:28
04:29
04:31

04:33

04:35
04:37



Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
4 Ivana Kostic (#421) Z Gen Woman Body Burn 10 km 04:37
Nenad Vojnovi¢ (#286) M Gen Nensi Fensi 10 km 04:39

Nevena Brajovic (#285) Z Gen Nensi Fensi 10 km 04:39

Sara Milenkovi¢ (#349) Z Gen 10 km 04:41

Petar Rackovi¢ (#460) M Gen 10 km 04:45

Andrei Grunenkov (#262) M Gen 10 km 04:47
Aleksandar Topalovic (#266) M Gen 10 km 04:48

Hangar Fitness
Centar Pozarevac

Radovan Peji¢ (#287) M Gen Koja Trkac 10 km 04:48
Milo$ Kozovi¢ (#355) M Gen MUP RS 10 km 04:49
Aleksandar Mati¢ (#379) M Gen Djak Sport 10 km 04:50
Marko Paunovic (#424) M Gen Sd Runners 10 km 04:52

Jelena Sretenovic (#211) Z Gen Ositovin £ 10 km 04:52
Smederevo

Nebojsa Lackovi¢ (#250) M Gen 10 km 04:54
Strahinja Banovi¢ (#371) M Gen Kod Brke 10 km 04:56
Rastko Blagojevi¢ (#461) M Gen 10 km 04:58
Milos Nikitovic (#463) M Gen 10 km 04:58
Marko Markovi¢ (#341) M Gen 10 km 05:00
Kol Tamas (#440) M Gen ASU TSC 10 km 05:00
Mihajlo Nikoli¢ (#201) M Gen 10 km 05:01
Milan Djokic (#450) M Gen 10 km 05:02
Danijel Misuli¢ (#288) M Gen Nensi Fensi 10 km 05:03
Gojko Kosti¢ (#387) M Gen MUP R. Srbije 10 km 05:03
Ivona Milutinovi¢ (#232) Z Gen 10 km 05:04
Jovan Jevtic¢ (#449) M Gen 10 km 05:07
Nenad Kostic (#385) M Gen 10 km 05:08
Aleksandra Radoici¢ (#368) Z Gen Mup 10 km 05:09
Djoka Djacic (#351) M Gen Djak Sport 10 km 05:10
Nenad Vostic¢ (#240) M Gen 10 km 05:11
Spasoje Vosti¢ (#239) M Gen 10 km 05:11
Jelena Mili¢ (#356) Z Gen 10 km 05:12
Svetlana Baibakova (#245) Z Gen 10 km 05:12
Marko Jovanovi¢ (#316) M Gen 10 km 05:12
Marjan Djordjevic (#354) M Gen MUP RS 10 km 05:13

Gym Warrior013
Vrsac

Sladana Zivkovié¢ (#339) Z Gen 10 km 05:13

Hangar Fitness
Centar Pozarevac

Marija Puzovic (#337) Z Gen 10 km 05:14
Milos Zelovic (#435) M Gen 10 km 05:14

Aleksandar Drndarevic¢
(#124)

Aleksandar Stankovic
(#224)

Predrag Stevi¢ (#346) M Gen 10 km 05:17
Mijat Cirkovi¢ (#411) M Gen 10 km 05:17
Nina Josipovi¢ (#210) Z Gen 10 km 05:17
Aleksa Lazarevic (#327) M Gen AK VGSK 10 km 05:18
Nikola Pejci¢ (#279) M Gen 10 km 05:19
Jelena Kukole¢a (#278) Z Gen 10 km 05:19
Stefan Mirkovi¢ (#446) M Gen 10 km 05:20
Jovanovi¢ Veljko (#406) M Gen 10 km 05:20
Ivana Zivkovi¢ (#712) Z Gen Sd Runners 10 km 05:22
Nikola Mirkovic (#367) M Gen 10 km 05:22
Milan Jeremic (#215) M Gen 10 km 05:23
Biljana Peric (#214) Z Gen 10 km 05:24

Hangar Fitness
Centar Pozarevac

Filip Gavrilovi¢ (#276) M Gen 10 km 04:48

Dusan Stanisavljev (#393) M Gen 10 km 05:13

Nenad Milojevic (#222) M Gen 10 km 05:14

M Gen 10 km 05:15

M Gen 10 km 05:15

10 km 05:24

Marija Marinkovic (#415) Z Gen




Poredak Takmicar (#)

58
59
60
61
62
63
64
19
65
20

21

66
67
68
22
23
69

70

24
71
25
72
26
73
74
75
76
27
77

28

78

79
29
80
30
31
81
82
32
83
33
34
35
36
37

84

85
86
87
88
89
38
90
91
39

Filip Risti¢ (#253)

Zeljko Utjesinovi¢ (#248)
Radovan Stojanovic (#353)
Zoran Vasic (#422)

Dusan Nikoli¢ (#271)
Nemanja Mrdjen (#309)
Aleksi¢ Milan (#407)

Ivana Vukovi¢ (#369)

Luka Topalovic (#360)
Marina Bajic (#230)

Andjela Stankovic (#438)

Milan Nikoli¢ (#386)
Dejan Stojanovic¢ (#323)
Sada Zunic¢ (#443)

Marija Stjepanovi¢ (#389)
Bojana Zugic (#284)
Luka Drndarevi¢ (#111)

Darko Radovanovic (#295)

Sanja Damnjanovic (#243)
Igor Ljubicic (#238)

Sofija Stanimirovi¢ (#221)
Bojan Ivanovic¢ (#372)
Danijela Stevsic¢ (#282)
Nenad Stankovi¢ (#089)
Zoran Peri¢ (#375)
Aleksandar Adamov (#296)
Adnan Al Nuaimi (#204)
Ivana Budjevac (#231)
Evgenij Danilov (#462)

Dragana lli¢ Stojanovi¢
(#378)

Aleksandar Radisavljevic¢
(#283)

Veljko Radovi¢ (#303)
Svetlana Mironova (#263)
Vladan Vukadinovi¢ (#290)
Ana Mileki¢ (#268)

Sanja Novakovic¢ (#261)
Aleksandar Caji¢ (#336)
Relja Hadzi¢ (#335)
Sladjana Superina (#241)
Milan Trpovski (#129)
Vanja Maljkovic (#317)
Dragana Zaklan (#420)
Jelena Petrovié (#297)
Ana Vasic (#423)
Marijana Milji¢ (#223)

Zeljko Graovac (#459)

Nikola Brajkovi¢ (#260)
Aleksandar Zupci¢ (#361)
Filip Simi¢ (#464)
Aleksandar Pavlovic (#414)
Nikola Zivkovic (#254)
Emilija Zivoti¢ (#119)
Aleksandar Jovanovi¢ (#308)
Stevan Banjac (#313)

Ivana Ivancov (#233)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

MUP RS
Woman Body Burn

Karate Klub Viktoris
SD

KRC

Maraton Tim
Pozarevac

Trcanje Oslobadja

AK VGSK
AK VGSK
Warrior 013 Vrsac
60min

TIK Doo Valjevo
TIK Doo Valjevo

Woman Body Burn

AK Hajduk Maraton
Tim Kula

AK VGSK
URA!

Prvi Put S Ocem
Djak Sport

Distanca
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

Tempo
05:24
05:24
05:25
05:25
05:25
05:25
05:27
05:28
05:28
05:29

05:30

05:33
05:33
05:34
05:37
05:37
05:37

05:38

05:38
05:39
05:40
05:41
(IR
05:44
05:44
05:44
05:44
05:44
05:45

05:47

05:47

05:47
05:47
05:48
05:48
05:48
05:51
05:52
05:52
05:53
05:54
05:54
05:54
05:55
05:55

05:55

05:56
05:57
05:57
05:58
05:58
05:59
06:00
06:01
06:01




Poredak Takmicar (#)

92
93
40
94
95
41
42

96
43
44

45
46

97

98
99

47
48
49
50

51
52
53
54
55
56

57
58

Zivorad Markovic¢ (#326)
Darko Jovi¢ (#366)

Dajana Kocic Nikolic (#362)
Mihajlo Srbakoski (#397)
llija Milinkovi¢ (#273)
Katarina Pakic¢ (#274)
Andjela Jovanovic (#398)

Nebojsa Puco Puco (#426)
Nikolina Stojanovic (#228)
Tanja Nestorovic (#292)

Jelena Mosurovi¢ (#225)
Miljana Stefanovic (#298)

Dragisa Nestorovi¢ (#257)

Srdan Dokic (#275)

Dobrica Bankovic¢ (#370)
Aleksa Kruni¢ (#108)
Bojana ZeZelj (#299)

Ena Todorovi¢ (#342)
Tanja Maljkovi¢ (#246)
Masa Pejovic (#258)
Goran Knezevic (#388)
Dragana Sedlarevi¢ (#302)
Nikolina Mrden (#205)
Milica Djokic (#229)

Tanja Damnjanovic¢ (#270)
Sandra Savi¢ (#376)

Diana Damnjanovi¢ (#277)
Filip Ramljak (#252)
Miljana Stojanovic¢ (#251)
Ana Vulovi¢ (#401)

Vukan Miti¢ (#412)

Vladimir Milosavljevic¢
(#357)

Tanja Babeji¢ (#359)

Ljiljana Saso (#433)
Dimitrije Milanovic (#417)
Ivana Stancic (#383)
Andrej Asiku (#394)

Sofija Petrov (#381)
Alena Maiseichik (#319)
Sejla Garcevic¢ (#348)
Danijel Randjelovic (#416)

Lidija Popovi¢ (#431)

Nikolija Milanovi¢ (#448)
Milan Stancic (#384)
Jovan Pavlovi¢ (#451)
Bojana Stevanovic (#212)
Andela Durovi¢ (#377)
Mirko Markovic (#207)
Sara Antov (#208)
Mirjana StoSi¢ Lazarevic
(#115)

Enes Crnovrsanin (#264)
Monika DuSanovic (#235)
Nevena Petrovi¢ (#395)

Kategorija
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen

Tim
Sovica

Pipijevi Trkaci

Pipijevi Trkaci
Maraton Tim
Pozarevac

Maraton Tim
Pozarevac

MUP RS

Maraton Tim
Pozarevac

Nurdor Running
Teamvrsac

Brave Hearts
Ak Becej

Zex Trail

Maraton Tim
Pozarevac

Maraton Tim
Pozarevac

AK Becej
Auto Skola Semafor

BRC

Maraton Tim
Pozarevac

Bemti Adventure

Azul
Azul

Distanca
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km
10 km
10 km

10 km
10 km

10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km

Tempo
06:02
06:02
06:03
06:03
06:06
06:06
06:06

06:07
06:07
06:07

06:08
06:08

06:09

06:10

06:11
06:11
06:14
06:16
06:16
06:17
06:17
06:17
06:17
06:17
06:17
06:19
06:20
06:20
06:20
06:21
06:24

06:24

06:24

06:27
06:27
06:29
06:32
06:32
06:33
06:35
06:36

06:36

06:37
06:37
06:39
06:39
06:40
06:41
06:41

06:42

06:43
06:43
06:43




Poredak Takmicar (#)

112

113
73
114

74

75
76
77
78
79

80
81
82

83

84

85

86
87
88
89

90
91
92
93

94

95
96
97
98
99

lvan Hadzivukovic (#236)

Dusan Simic¢ (#430)
Katarina Zivoti¢ (#429)
Milan Milosevic (#216)

Milana Radovanovic (#203)

Marina Sejnjanovi¢ (#419)
Milica Zari¢ (#226)
Aleksandra Duri¢ (#213)
Ivana Stepanovi¢ (#310)
Sanja Stanojevi¢ (#432)
Danijel Stamenic (#453)
Nina Stankovic (#427)
Dragana Topalovi¢ (#267)
Danijela Bendi¢ (#428)
Sasa Randjelovi¢ (#272)
Anastasija Stojanovi¢ (#269)
Nenad Radovanovic (#118)
Jelena Mandi¢ (#311)
Drasko Stepanovi¢ (#418)
Tanja Markovic (#425)
Branko Stefanovic (#202)
Danica Bajovic (#352)

Ana Golubovic¢ (#293)
Ivana Simic (#256)

Sara Nikoli (#392)

Miroslav Despotovic (#350)
Jovana Bozi¢ Nikoli¢ (#400)
Simonida Goranovic (#325)
Vesna Adamovié¢ (#324)
Evgeniia Nazarova (#358)

Nadica Jovanovi¢ (#300)

Milos Zdravkovic (#280)
Jelena Zivanov (#455)
Anastasiia Timofeeva (#447)
Lenka Milenkovié (#125)
Violeta Pavicevi¢ (#399)
Dragana Ciric (#439)

Anja Dincic (#312)

Stefan Peri¢ (#332)

Marina Jovic (#234)

Milan Djordjevic (#315)
Isidora Rani¢ (#344)
Sanela Mili¢ (#345)

Ana Ninic (#340)
Buljubasa Danica (#408)
Adamovi¢ Tijana (#409)
Ivana Kojadinovi¢ (#314)
Anamarija Tmusic (#120)
Jelena Ivanovic (#289)
Vanja Markovi¢ (#329)

Jovelle Marie Codinera
(#301)

Milan Sreji¢ (#434)
Nebojsa Radic¢ (#116)
Aleksa Kruni¢ (#1028)
Aleksa Teovanovic¢ (#1216)

Kategorija
M Gen

M Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M Gen

Tim
Running Out Of
Duplicates
Woman BODY BURN
Woman BODY BURN

Adidas Runners
Belgrade

Woman Body Burn
Agila013
Agila013

Rekreativac

bak Sport

VM
VM

Maraton Tim
Pozarevac

Latim
AK Becej

Running Out Of
Duplicates

Djak Sport

Distanca
10 km

10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
0 km
0 km

Tempo
06:44

06:45
06:45
06:45

06:45

06:46
06:46
06:48
06:53
07:00
07:02
07:02
07:03
07:05
07:05
07:06
07:07
07:09
07:16
07:17
07:21
07:21
07:24
07:24
07:25
07:25
07:27
07:28
07:28
07:29

07:30

07:32
07:33
07:34
07:44
07:44
07:46
07:49
07:49

07:49

07:53
07:56
07:56
07:57
07:59
07:59
08:04
08:07
08:07
08:11

11:07
12:03




Poredak Takmicar (#)

128
129

130
112
113

114

115
116

117

118
131
132
119
133
120
121

134

135
136
137
122
123
138
139
140
141
142
124
125
126
143
144
127
145
128

129

146
147
148
149
150
130
151

152

153
131
132
133
154
155
134
135
136
156
137

Aleksandar Jovic (#305)

Aleksandar Knezevic
(#1151)

Aleksandar Nikolic (#1084)
Aleksandra Dutina (#1049)
Aleksandra Josipovic (#382)

Aleksandra Radosevic¢
(#1190)

Aleksandra Vujovic (#1047)
Ana-Marija Tmusic (#413)

Anastasija Cvetanovic¢
(#1096)

Andjela Mitic (#1035)
Andrei Kobets (#1048)
Andrej Markovic (#1022)
Biljana Timotijevic (#1026)
Boban Tomasevi¢ (#1208)
Bojana Dr¢i¢ (#1139)
Branislava Skori¢ (#1200)

Branko Bugarin (#1092)

Dalibor Zlatkovi¢ (#217)
Damir Haski¢ (#1202)
Daniel Neda (#1249)
Daniela Bogatic (#1068)
Danijel Stankovic (#1217)
Dejan Karovic (#1043)
Dejan Marjanovic (#330)
Dejan Mijalkovic (#334)
Dejan Pejin (#1090)
Dejan Simic (#220)
Dijana MiloSevic¢ (#1203)
Dijana Sekulic (#1078)
Dina Durmis (#1019)
Dmitrii Batov (#1170)
Dobrica Stoji¢ (#1121)
Dragica Perovic (#1225)
Dusan Jonovi¢ (#1113)
Elena Stojanovski (#1188)
Emijia VirdZinija Zivoti¢
(#405)

Filip Cakic (#1007)

Filip Miljkovic (#364)
Filip Stefanovic (#1146)
Goran Radevi¢ (#365)
Goran Stankov (#1081)
Gordana Cosic (#1095)
Igor Fokin (#321)

Igor Idjoski (#1238)

Igor Janic (#1244)

lima Kitivojevi¢ (#209)
Iva Obradovic (#1145)
Iva Sljuka (#1101)

Ivan Jankovi¢ (#1117)
Ivan Velickovic (#1100)
Ivana Adzic (#1106)
Ivana Panic (#1224)
Ivana Zivkovi¢ (#1053)
Janko Damnjanovic (#1001)
Jelena Cepic (#242)

Kategorija
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Maraton Tim
Pozarevac

Deki Run
Marjanovic
Zandarmerija Ni§

Mup RS
Mup RS

Politehnika

Adidas Runners
Belgrade

Sd Runners
Cityrunnersbgd

Sd Runners

Distanca
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
138  Jelena Lazic Levi (#1046) Z Gen 0 km
139  Jelena Popovic (#1076) Z Gen 0 km
140  Jelena Radi¢ (#1173) Z Gen Trilogy 0 km
141  Jelena Stefanovi¢ (#1147) Z Gen 0 km
157 Jovan Kezi¢ (#1107) M Gen 0 km
158  Jovan Lazi¢ (#1149) M Gen 0 km

Running Out Of
Duplicates

143 Jovana Todorovic (#390) Z Gen 0 km
144 Jovana Toroman (#1114) Z Gen 0 km

159 Jovica Duvnjak (#1091) M Gen RIS FOMREE 0 km
Belgrade

160  Jovica Kepcija (#1240) M Gen 0 km
145 Katarina Sretenovi¢ (#1220) Z Gen BEYd[d] 0 km

Keziah Grizel Rodriguez
146 (#1089)

147 Kristina Panteli¢ (#306) Z Gen MUP RS 0 km
148  Lara Mijacic (#218) Z Gen 0 km
161 Lazar Petrovic (#402) M Gen Tuborb ZERO 0 km
162 Lazar Zivanovic (#1038) M Gen 0 km
149 Lenka Milenkovic (#1063) Z Gen Nemam 0 km

150  Lidija Dani (#1017) 7 Gen Qo] e U 0 km
Smederevu

142  Jovana Lakic (#1183) Z Gen 0 km

Z Gen 0 km

163 Luka Drndarevic (#1088) M Gen 0 km
164 Luka llic (#1080) M Gen 0 km
165 Luka Nikoli¢ (#255) M Gen 0 km
166 Luka Stijacic (#1020) M Gen 0 km
151  Maja Kojéev (#307) Z Gen MUP RS 0 km
152 Maja Marjanovic (#331) Z Gen Marjanovic 0 km

Maraton Tim
Pozarevac

154  Marija Ivosevic (#1006) Z Gen 0 km
155  Marija Martinovi¢ (#227) yA el 0 km
156  Marija Pantovi¢ (#1142) Z Gen 0 km
157  Marija Urosevic (#1245) Z Gen 0 km
167 Marko Aksic (#1104) M Gen 0 km
168 Marko Dimitrijevic (#1189) M Gen 0 km
169 Marko Djokovic (#1158) M Gen 0 km
170 Marko Jovanovi¢ (#1251) M Gen 0 km
171 Marko Mitrovi¢ (#1031) M Gen 0 km
172 Marko Stankovi¢ (#249) M Gen 0 km
173 Marko Vasi¢ (#347) M Gen 0 km
174 Matija Djordjevic (#1154) M Gen 0 km
175 Milan Mihajlovi¢ (#1122) M Gen Milmihagmail.com 0 km
158  Milenkovi¢ Lenka (#410) Z Gen 0 km
159 Milica Mojsilovi¢ (#304) Z Gen MUP RS 0 km
160 Milica Novici¢ (#1024) Z Gen 0 km
161  Milica Pordevi¢ (#1135) Z Gen 0 km
176  Miljan Séepanovic (#1065) M Gen 0 km
177 Milo$ Blagojevic (#1085) M Gen 0 km
178 Milo$ Jovanovi¢ (#1003) M Gen 0 km
179 Milo$S Milosavljevi¢ (#437) M Gen 0 km
180 Milo$ Silevski (#1253) M Gen 0 km
181 Milo$ Vujovic (#1192) M Gen 0 km
182 Milo3 Zivkovi¢ (#1223) M Gen Ak.panonija 0 km
183 Mitar Maklenovi¢ (#1185) M Gen 0 km
162  Natasa Mihajlovi¢ (#1010) Z Gen 0 km
184 Nebojsa Stojkovic (#237) M Gen 0 km
185 Nemanja Milic (#320) M Gen 0 km
186 Nemanja Vasiljevic (#363) M Gen 0 km

153  Maja Milojevi¢ (#444) Z Gen 0 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
187 Nemanja Dokovic (#1214) M Gen Softlab 0 km
188 Nenad Strbic (#1070) M Gen 0 km
189 Nenad Doric (#1213) M Gen Momci Od Skandala 0 km
163  Nevena Jevremovic¢ (#1169) Z Gen 0 km
164 Nevena Jovanovic (#1069) Z Gen 0 km
190 Nikola Saki¢ (#1023) M Gen Trijumf SD 0 km
191 Nikola Vojtek (#1191) M Gen 0 km
165  Nina Vasic (#1167) Z Gen 0 km
166  Nina Vujovi¢ (#1193) Z Gen 0 km
192  Ognjen Curti¢ (#1256) M Gen 0 km
193 Ognjen Nikolic (#328) M Gen AK VGSK 0 km
194 Predrag Rajevi¢ (#403) M Gen Tuborb ZERO 0 km
167  Sandra Rankovic (#1184) Z Gen 0 km
168  Sanja Stefanovi¢ (#219) Z Gen SS 0 km
195 Slobodan Jankovic (#294) M Gen 0 km
196 Srdjan Peric (#1075) M Gen 0 km
197 Srdan Pejovi¢ (#1201) M Gen SS 0 km

Stanisa Milosavljevi¢
(#1054)

Stanislav Caja Radivojevic
(#1210)

200 Stefan Ivanovi¢ (#1153) M Gen 0 km
201 Stefan Petronijevi¢ (#338) M Gen MUP RS 0 km
202 Strahinja Mihajlovic (#1015) M Gen 0 km
169  Tamara Miloevi¢ (#1171) Z Gen 0 km

Teodora Avramovski .
170 (#1222) Z Gen 0 km

171 Teodora Jovanovic (#1199) Z Gen 0 km
172 Teodora Kerezovic (#1021) Z Gen 0 km
203 Todorovic Damnjan (#457) M Gen 0 km
173  Una Reljic (#1212) Z Gen 0 km
174  Valentina Rani¢ (#343) Z Gen 0 km
204 Vaso Lekovic (#1156) M Gen 0 km
205  Velimir Sulc (#373) M Gen 0 km
175  Vidnja Valjarevi¢ (#1109) Z Gen 0 km
Goodfellas Boxing
Gym

. Abacus Fiskal DOO
207 Vladan Lazarevi¢ (#1196) M Gen Svilajnac 0 km

208 Vladimir Joksimovi¢ (#1133) M Gen 0 km
209 Vuk Vukmirovic (#456) M Gen 0 km
210 Zeljko Milovanovi¢ (#1045) M Gen Jahodina 0 km
211 Zvezdan Nikolic (#374) M Gen MUP 0 km

198 M Gen Strmosten 0 km

199 M Gen Momci Od Skandala 0 km

206 Vitomir Teofilovic (#1161) M Gen 0 km

Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Marko Rankovi¢ (#380) Djak Sport 03:26 0:34:21

4 [orsiav Ran@€ (#391) | WGen | [TRBohemians | 10km | 0403 | Gd028
5 [Branko petrovic (7265
6 Rom@Bskos(radl) | Ween | | tokm | obur | odtar
7 lezarjokovier3%6 | Ween || tokm | k12 | odzos
| :
:

L AK Dragutin

AleksaKruni€ (#109) | MGen | | 10km | 0415 | 04233

Milo§ Mitrovi¢ (#259) AK VGSK 04:21 0:43:26




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 |ivan jovicic (#442) M Gen Ad"éas Runners 10 km 04:23 0:43:48
elgrade
12 Petar Rakovi¢ (#452) M Gen SD Running 10 km 04:23 0:43:53
13 |ivan Milojevi¢ (#436) M Gen Flangar Fitness Centarl 10 km 04:26 0:44:16
0zarevac
14 Rostislav Maiseichik (#322) M Gen 10 km 04:27 0:44:34
15 Danilo Trnini¢ (#404) M Gen Tuborb ZERO 10 km 04:28 0:44:38
16 |Goran Nestorovi¢ (#291) M Gen Marston Tim 10 km 04:33 0:45:27
0zarevac
17 Vuk Stanic (#318) M Gen 10 km 04:35 0:45:54
18 Martin Sunjog (#244) M Gen 10 km 04:37 0:46:07
19 Nenad Vojnovic (#286) M Gen Nensi Fensi 10 km 04:39 0:46:29
20 Petar Rackovi¢ (#460) M Gen 10 km 04:45 0:47:32
21 Andrei Grunenkov (#262) M Gen 10 km 04:47 0:47:52
22 f;ezkgg)”da”"pa'o‘”c M Gen 10 km 04:48 0:47:57
23 [Filip Gavrilovi¢ (#276) M Gen Hangar Fitness Centar| 4 04:48 0:47:57
Pozarevac
24 Radovan Peji¢ (#287) M Gen Koja Trkac 10 km 04:48 0:48:01
25 Milo$ Kozovi¢ (#355) M Gen MUP RS 10 km 04:49 0:48:14
26 Aleksandar Mati¢ (#379) M Gen Djak Sport 10 km 04:50 0:48:21
27 Marko Paunovic (#424) M Gen Sd Runners 10 km 04:52 0:48:40
28 Nebojsa Lackovic (#250) M Gen 10 km 04:54 0:49:03
29 Strahinja Banovi¢ (#371) M Gen Kod Brke 10 km 04:56 0:49:17
30 Rastko Blagojevi¢ (#461) M Gen 10 km 04:58 0:49:37
31 Milos Nikitovic (#463) M Gen 10 km 04:58 0:49:44
32 Marko Markovic (#341) M Gen 10 km 05:00 0:49:55
33 Kol Tamas (#440) M Gen ASU TSC 10 km 05:00 0:50:00
34 Mihajlo Nikoli¢ (#201) M Gen 10 km 05:01 0:50:07
35 Milan Djokic (#450) M Gen 10 km 05:02 0:50:20
36 Danijel Misuli¢ (#288) M Gen Nensi Fensi 10 km 05:03 0:50:28
37 Gojko Kosti¢ (#387) M Gen MUP R. Srbije 10 km 05:03 0:50:33
38 Jovan Jevti¢ (#449) M Gen 10 km 05:07 0:51:07
39 Nenad Kostic (#385) M Gen 10 km 05:08 0:51:15
40 Djoka Djacic (#351) M Gen Djak Sport 10 km 05:10 0:51:37
41 Nenad Vosti¢ (#240) M Gen 10 km 05:11 0:51:51
42 Spasoje Vostic¢ (#239) M Gen 10 km 05:11 0:51:51
43 Marko Jovanovié (#316) M Gen 10 km 05:12 0:52:03
44 Marjan Djordjevic (#354) M Gen MUP RS 10 km 05:13 0:52:07
45 |Dusan Stanisavljev (#393) M Gen Gym TigrrioroL3 10 km 05:13 0:52:08
46 |Nenad Milojevic (#222) M Gen Hangar Fitness Centar| ;5 ) 05:14 0:52:17
Pozarevac
47 Milos Zelovic (#435) M Gen 10 km 05:14 0:52:23
48 f;elkzsj)”dar Drndarevic M Gen 10 km 05:15 0:52:30
49 f;ezkzsj)”dar Stankovic M Gen 10 km 05:15 0:52:32
50 Predrag Stevi¢ (#346) M Gen 10 km 05:17 0:52:50
51 Mijat Cirkovi¢ (#411) M Gen 10 km 05:17 0:52:52
52 Aleksa Lazarevic (#327) M Gen AK VGSK 10 km 05:18 0:52:58
53 Nikola Pejci¢ (#279) M Gen 10 km 05:19 0:53:11
54 Stefan Mirkovi¢ (#446) M Gen 10 km 05:20 0:53:15
55 Jovanovi¢ Veljko (#406) M Gen 10 km 05:20 0:53:18
56 Nikola Mirkovic (#367) M Gen 10 km 05:22 0:53:40
57 Milan Jeremic (#215) M Gen 10 km 05:23 0:53:54
58 Filip Risti¢ (#253) M Gen 10 km 05:24 0:53:57
59 Zeljko Utjesinovi¢ (#248) M Gen 10 km 05:24 0:54:02
60 Radovan Stojanovic (#353) M Gen MUP RS 10 km 05:25 0:54:08
61 Zoran Vasic (#422) M Gen Woman Body Burn 10 km 05:25 0:54:12
62 Dusan Nikoli¢ (#271) M Gen 10 km 05:25 0:54:14




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
63 Nemanja Mrdjen (#309) M Gen 10 km 05:25 0:54:14
64 Aleksi¢ Milan (#407) M Gen 10 km 05:27 0:54:32
65 Luka Topalovic (#360) M Gen 10 km 05:28 0:54:44
66 Milan Nikoli¢ (#386) M Gen 10 km 05:33 0:55:30
67 Dejan Stojanovi¢ (#323) M Gen KRC 10 km 05:33 0:55:34
68 Sa$a Zunic (#443) M Gen 10 km 05:34 0:55:44
69 Luka Drndarevi¢ (#111) M Gen 10 km 05:37 0:56:14
70 |Darko Radovanovi¢ (#295) M Gen Marston Tim 10 km 05:38 0:56:15

0zarevac
71 Igor Ljubici¢ (#238) M Gen 10 km 05:39 0:56:30
72 Bojan Ivanovic (#372) M Gen Tréanje Oslobadja 10 km 05:41 0:56:52
73 Nenad Stankovi¢ (#089) M Gen AK VGSK 10 km 05:44 0:57:16
74 Zoran Peri¢ (#375) M Gen AK VGSK 10 km 05:44 0:57:17
75 Aleksandar Adamov (#296) M Gen Warrior 013 VrSac 10 km 05:44 0:57:19
76 Adnan Al Nuaimi (#204) M Gen 60min 10 km 05:44 0:57:23
77 Evgenij Danilov (#462) M Gen 10 km 05:45 0:57:34
78 f;ezk;;”dar Radisavljevic M Gen TIK Doo Valjevo 10 km 05:47 0:57:51
79 Veljko Radovi¢ (#303) M Gen TIK Doo Valjevo 10 km 05:47 0:57:51
80 Vladan Vukadinovi¢ (#290) M Gen 10 km 05:48 0:57:57
81 Aleksandar Caji¢ (#336) M Gen 10 km 05:51 0:58:29
82 Relja Hadzi¢ (#335) M Gen 10 km 05:52 0:58:36
83 Milan Trpovski (#129) M Gen 10 km 05:53 0:58:50
84  |Zeljko Graovac (#459) M Gen AK Hajduk Maraton 10 km 05:55 0:59:14
85 Nikola Brajkovi¢ (#260) M Gen AK VGSK 10 km 05:56 0:59:18
86 Aleksandar Zupci¢ (#361) M Gen URA! 10 km 05:57 0:59:26
87 Filip Simi¢ (#464) M Gen 10 km 05:57 0:59:27
88 Aleksandar Pavlovic (#414) M Gen 10 km 05:58 0:59:38
89 Nikola Zivkovic (#254) M Gen 10 km 05:58 0:59:38
90 f;%k()sg)”da”ovano‘”c M Gen Prvi Put S Ocem 10 km 06:00 1:00:01
91 Stevan Banjac (#313) M Gen Djak Sport 10 km 06:01 1:00:06
92 Zivorad Markovi¢ (#326) M Gen 10 km 06:02 1:00:18
93 Darko Jovi¢ (#366) M Gen Sovica 10 km 06:02 1:00:19
94 Mihajlo Srbakoski (#397) M Gen Pipijevi Trkaci 10 km 06:03 1:00:29
95 llija Milinkovi¢ (#273) M Gen 10 km 06:06 1:00:59
96  |Nebojsa Puco Puco (#426) M Gen Marston Tim 10 km 06:07 1:01:12
0zarevac
97  |Dragida Nestorovic (#257) M Gen Marston Tim 10 km 06:09 1:01:28
0zarevac
98 |Srdan Dokic (#275) M Gen Nurdor Running 10 km 06:10 1:01:41
Teamvrsac
99 Dobrica Bankovi¢ (#370) M Gen 10 km 06:11 1:01:53
100 Aleksa Kruni¢ (#108) M Gen 10 km 06:11 1:01:54
101 Goran Knezevic (#388) M Gen 10 km 06:17 1:02:48
102 Filip Ramljak (#252) M Gen 10 km 06:20 1:03:24
103 Vukan Miti¢ (#412) M Gen 10 km 06:24 1:03:57
104 2’;33";;")” Milosavljevic M Gen Marston Tim 10 km 06:24 1:04:02
105 Dimitrije Milanovic (#417) M Gen Auto Skola Semafor 10 km 06:27 1:04:33
106 Andrej Asiku (#394) M Gen BRC 10 km 06:32 1:05:17
107 Danijel Randjelovic (#416) M Gen 10 km 06:36 1:05:55
108 Milan Stancic (#384) M Gen 10 km 06:37 1:06:14
109 Jovan Pavlovic¢ (#451) M Gen 10 km 06:39 1:06:28
110 Mirko Markovi¢ (#207) M Gen Azul 10 km 06:41 1:06:48
111 Enes Crnovrsanin (#264) M Gen 10 km 06:43 1:07:08
112 |lvan Hadzivukovic (#236) M Gen Running Out Of 10 km 06:44 1:07:25
Duplicates
113 Dusan Simi¢ (#430) M Gen Woman BODY BURN 10 km 06:45 1:07:30
114 Milan Milosevic (#216) M Gen 10 km 06:45 1:07:32




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Danijel Stamenic (#453) M Gen Agila013 10 km 07:02 1:10:17
116 Sasa Randjelovi¢ (#272) M Gen 10 km 07:05 1:10:54
117 Nenad Radovanovic (#118) M Gen 10 km 07:07 1:11:13
118 Drasko Stepanovi¢ (#418) M Gen 10 km 07:16 1:12:45
119 Branko Stefanovic (#202) M Gen Rekreativac 10 km 07:21 1:13:31
120 Miroslav Despotovi¢ (#350) M Gen bak Sport 10 km 07:25 1:14:12
121 Milos Zdravkovic (#280) M Gen Latim 10 km 07:32 1:15:18
122 Stefan Peri¢ (#332) M Gen 10 km 07:49 1:18:08
123 Milan Djordjevic (#315) M Gen 10 km 07:53 1:18:47
124 Milan Sreji¢ (#434) M Gen 10 km 12:03 2:00:32
125 Nebojsa Radic¢ (#116) M Gen 10 km DISQ
126 Aleksa Kruni¢ (#1028) M Gen 0 km DNS
127 Aleksa Teovanovi¢ (#1216) M Gen 0 km DNS
128  |Aleksandar Jovic (#305) M Gen MUP RS 0 km DNS
129 f;elkls;{‘)dar Knezevic M Gen 0 km DNS
130 Aleksandar Nikolic (#1084) M Gen 0 km DNS
131 Andrei Kobets (#1048) M Gen 0 km DNS
132 Andrej Markovic (#1022) M Gen 0 km DNS
133 Boban Tomasevi¢ (#1208) M Gen 0 km DNS
134 Branko Bugarin (#1092) M Gen M;r?ton Tim 0 km DNS

o0zarevac
135 Dalibor Zlatkovi¢ (#217) M Gen 0 km DNS
136 Damir Haski¢ (#1202) M Gen 0 km DNS
137 Daniel Neda (#1249) M Gen 0 km DNS
138 Dejan Karovic (#1043) M Gen Deki Run 0 km DNS
139 Dejan Marjanovic (#330) M Gen Marjanovic 0 km DNS
140 Dejan Mijalkovi¢ (#334) M Gen Zandarmerija Ni§ 0 km DNS
141 Dejan Pejin (#1090) M Gen 0 km DNS
142 Dejan Simic (#220) M Gen 0 km DNS
143 Dmitrii Batov (#1170) M Gen 0 km DNS
144 Dobrica Stoji¢ (#1121) M Gen Singl 0 km DNS
145 Dusan Jonovi¢ (#1113) M Gen 0 km DNS
146 Filip Cakic (#1007) M Gen 0 km DNS
147 Filip Miljkovic (#364) M Gen Mup RS 0 km DNS
148 Filip Stefanovic (#1146) M Gen 0 km DNS
149 Goran Radevi¢ (#365) M Gen Mup RS 0 km DNS
150 Goran Stankov (#1081) M Gen Politehnika 0 km DNS
151 Igor Fokin (#321) M Gen 0 km DNS
152 |igor Idjoski (#1238) M Gen Adidas Runiners 0 km DNS

elgrade
153 Igor Janic (#1244) M Gen 0 km DNS
154 Ivan Jankovi¢ (#1117) M Gen 0 km DNS
155 Ivan Velickovic (#1100) M Gen Sd Runners 0 km DNS
156 Janko Damnjanovic (#1001) M Gen 0 km DNS
157 Jovan Kezi¢ (#1107) M Gen 0 km DNS
158  |Jovan Lazi¢ (#1149) M Gen 0 km DNS
159 [Jovica Duvnjak (#1091) M Gen Adidas Runiners 0 km DNS

elgrade
160 Jovica Kepcija (#1240) M Gen 0 km DNS
161 Lazar Petrovi¢ (#402) M Gen Tuborb ZERO 0 km DNS
162 Lazar Zivanovic (#1038) M Gen 0 km DNS
163 Luka Drndarevic (#1088) M Gen 0 km DNS
164 Luka llic (#1080) M Gen 0 km DNS
165 Luka Nikoli¢ (#255) M Gen 0 km DNS
166 Luka Stijacic (#1020) M Gen 0 km DNS
167 Marko Aksic (#1104) M Gen 0 km DNS
168 Marko Dimitrijevic (#1189) M Gen 0 km DNS
169 Marko Djokovic (#1158) M Gen 0 km DNS
170 Marko Jovanovi¢ (#1251) M Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

171 Marko Mitrovi¢ (#1031) M Gen 0 km DNS
172 Marko Stankovi¢ (#249) M Gen Rumi 0 km DNS
173 Marko Vasic (#347) M Gen 0 km DNS
174 Matija Djordjevic (#1154) M Gen 0 km DNS
175 Milan Mihajlovi¢ (#1122) M Gen Milmihagmail.com 0 km DNS
176 Miljan Séepanovié¢ (#1065) M Gen 0 km DNS
177 Milo$ Blagojevic (#1085) M Gen Masaa 0 km DNS
178 Milo$ Jovanovi¢ (#1003) M Gen 0 km DNS
179 Milo$ Milosavljevi¢ (#437) M Gen 0 km DNS
180 Milos Silevski (#1253) M Gen 0 km DNS
181 Milo$ Vujovic (#1192) M Gen 0 km DNS
182 Milo$ Zivkovi¢ (#1223) M Gen Ak.panonija 0 km DNS
183 Mitar Maklenovi¢ (#1185) M Gen 0 km DNS
184 Nebojsa Stojkovic (#237) M Gen 0 km DNS
185 Nemanja Milic (#320) M Gen 0 km DNS
186 Nemanja Vasiljevic (#363) M Gen 0 km DNS
187 Nemanja Dokovi¢ (#1214) M Gen Softlab 0 km DNS
188 Nenad Strbic (#1070) M Gen 0 km DNS
189 Nenad Doric (#1213) M Gen Momci Od Skandala 0 km DNS
190 Nikola Saki¢ (#1023) M Gen Trijumf SD 0 km DNS
191 Nikola Vojtek (#1191) M Gen 0 km DNS
192 Ognjen Curéi¢ (#1256) M Gen 0 km DNS
193 Ognjen Nikolic (#328) M Gen AK VGSK 0 km DNS
194 Predrag Rajevi¢ (#403) M Gen Tuborb ZERO 0 km DNS
195 Slobodan Jankovic (#294) M Gen 0 km DNS
196 Srdjan Peric (#1075) M Gen 0 km DNS
197 Srdan Pejovi¢ (#1201) M Gen SS 0 km DNS
198 (S;alrg;i)MllosavIJewc M Gen Strmosten 0 km DNS
199 (S;alnzlig)v Caja Radivojevic M Gen Momci Od Skandala 0 km DNS
200 Stefan Ivanovi¢ (#1153) M Gen 0 km DNS
201 Stefan Petronijevi¢ (#338) M Gen MUP RS 0 km DNS
202 Strahinja Mihajlovic (#1015) M Gen 0 km DNS
203 Todorovic Damnjan (#457) M Gen Akvgsk 0 km DNS
204 Vaso Lekovic (#1156) M Gen Ne 0 km DNS
205 Velimir Sulc (#373) M Gen 0 km DNS
206 |Vitomir Teofilovic (#1161) M Gen G°°dfe(!3ri]3°x'”9 0 km DNS
207 |Vladan Lazarevi¢ (#1196) M Gen Abacus Fiskal DOO 0 km DNS
Svilajnac
208 Vladimir Joksimovi¢ (#1133) M Gen 0 km DNS
209 Vuk Vukmirovic (#456) M Gen 0 km DNS
210 Zeljko Milovanovi¢ (#1045) M Gen Jahodina 0 km DNS
211 Zvezdan Nikolic (#374) M Gen MUP 0 km DNS
10 km Kategorija : Z Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
1 Elena Puskar (#445) Z Gen 10 km 04:13 0:42:12
2 Natalija Zivic (#458) Z Gen 10 km 04:29 0:44:47
3 Emilija Kolakovi¢ (#206) 7 Gen SD Runners 10 km 04:31 0:45:10
4 Ivana Kostic (#421) 7 Gen Woman Body Burn 10 km 04:37 0:46:10
5 Nevena Brajovic (#285) Z Gen Nensi Fensi 10 km 04:39 0:46:29
6 Sara Milenkovi¢ (#349) 7 Gen 10 km 04:41 0:46:54
7 |lelena Sretenovi¢ (#211) Z Gen 055,1222;2;:\73 10 km 04:52 0:48:43
8 Ivona Milutinovi¢ (#232) Z Gen 10 km 05:04 0:50:36
9 Aleksandra Radoici¢ (#368) Z Gen Mup 10 km 05:09 0:51:28
10 Jelena Mili¢ (#356) 7 Gen 10 km 05:12 0:51:59




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Svetlana Baibakova (#245) 7 Gen 10 km 05:12 0:52:01
12 Sladana Zivkovi¢ (#339) Z Gen 10 km 05:13 0:52:08
13 Marija Puzovic (#337) 7 Gen 10 km 05:14 0:52:19
14 Nina Josipovi¢ (#210) 7 Gen 10 km 05:17 0:52:52
15 Jelena Kukoleca (#278) Z Gen 10 km 05:19 0:53:12
16 Ivana Zivkovié¢ (#712) Z Gen Sd Runners 10 km 05:22 0:53:37
17 Biljana Peric (#214) 7 Gen 10 km 05:24 0:53:55
18 |Marija Marinkovic (#415) 7 Gen Hangar Fitness 10 km 05:24 0:53:56

Centar Pozarevac
19 Ivana Vukovic (#369) Z Gen 10 km 05:28 0:54:44
20 Marina Bajic (#230) 7 Gen 10 km 05:29 0:54:49
21 |Andjela Stankovic (#438) 7 Gen arate Kub 10 km 05:30 0:54:59
22 Marija Stjepanovi¢ (#389) 7 Gen 10 km 05:37 0:56:06
23 Bojana Zugic (#284) 7 Gen 10 km 05:37 0:56:12
24 Sanja Damnjanovic (#243) 7 Gen 10 km 05:38 0:56:16
25 Sofija Stanimirovi¢ (#221) Z Gen 10 km 05:40 0:56:38
26 Danijela Stevsi¢ (#282) 7 Gen 10 km 05:42 0:57:05
27 Ivana Budjevac (#231) 7 Gen 10 km 05:44 0:57:25
28 Dragana lli¢ Stojanovi¢ (#378) 7 Gen 10 km 05:47 0:57:50
29 Svetlana Mironova (#263) 7 Gen 10 km 05:47 0:57:52
30 Ana Mileki¢ (#268) Z Gen 10 km 05:48 0:57:58
31 Sanja Novakovi¢ (#261) 7 Gen 10 km 05:48 0:57:58
32 |Sladjana Superina (#241) Z Gen 10 km 05:52 0:58:42
33 Vanja Maljkovic (#317) Z Gen 10 km 05:54 0:59:04
34 Dragana Zaklan (#420) 7 Gen 10 km 05:54 0:59:05
35 Jelena Petrovic (#297) 7 Gen 10 km 05:54 0:59:05
36 Ana Vasic (#423) 7 Gen Woman Body Burn 10 km 05:55 0:59:12
37 Marijana Milji¢ (#223) Z Gen 10 km 05:55 0:59:13
38 Emilija Zivoti¢ (#119) Z Gen 10 km 05:59 0:59:46
39 Ivana Ivancov (#233) 7 Gen 10 km 06:01 1:00:12
40 Dajana Kocic Nikolic (#362) Z Gen 10 km 06:03 1:00:28
41 Katarina Paki¢ (#274) 7 Gen 10 km 06:06 1:00:59
42 Andjela Jovanovic (#398) 7 Gen Pipijevi Trkaci 10 km 06:06 1:01:01
43 Nikolina Stojanovic (#228) 7 Gen 10 km 06:07 1:01:12
44 [Tanja Nestorovic (#292) 7 Gen Marston Tim 10 km 06:07 1:01:12
ozarevac
45 Jelena Mosurovi¢ (#225) 7 Gen 10 km 06:08 1:01:22
46 Miljana Stefanovic (#298) 7 Gen MUP RS 10 km 06:08 1:01:24
47 Bojana ZeZelj (#299) 7 Gen 10 km 06:14 1:02:25
48 Ena Todorovi¢ (#342) 7 Gen Brave Hearts 10 km 06:16 1:02:35
49 Tanja Maljkovi¢ (#246) 7 Gen Ak Becej 10 km 06:16 1:02:42
50 Masa Pejovi¢ (#258) 7 Gen 10 km 06:17 1:02:47
51 Dragana Sedlarevi¢ (#302) 7 Gen 10 km 06:17 1:02:49
52 Nikolina Mrden (#205) 7 Gen 10 km 06:17 1:02:49
53 Milica Djokic (#229) Z Gen 10 km 06:17 1:02:52
54 Tanja Damnjanovi¢ (#270) 7 Gen 10 km 06:17 1:02:52
55  |Sandra Savi¢ (#376) Z Gen 10 km 06:19 1:03:12
56 Diana Damnjanovi¢ (#277) 7 Gen 10 km 06:20 1:03:16
57 Miljana Stojanovi¢ (#251) 7 Gen 10 km 06:20 1:03:24
58 Ana Vulovi¢ (#401) 7 Gen Zex Trail 10 km 06:21 1:03:33
59 [Tanja Babejic (#359) 7 Gen Marston Tim 10 km 06:24 1:04:03
ozarevac
60 Ljiliana Sa3o (#433) 7 Gen AK Bectej 10 km 06:27 1:04:32
61 Ivana Stancic (#383) 7 Gen 10 km 06:29 1:04:49
62 Sofija Petrov (#381) Z Gen 10 km 06:32 1:05:19
63 Alena Maiseichik (#319) 7 Gen 10 km 06:33 1:05:31
64 Sejla Garcevi¢ (#348) 7 Gen 10 km 06:35 1:05:49
65  |Lidija Popovi¢ (#431) 7 Gen Maraton Tim 10 km 06:36 1:05:55

Pozarevac




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
66 Nikolija Milanovi¢ (#448) Z Gen 10 km 06:37 1:06:13
67 Bojana Stevanovic (#212) 7 Gen Bemti Adventure 10 km 06:39 1:06:32
68 Andela Durovi¢ (#377) 7 Gen 10 km 06:40 1:06:37
69 Sara Antov (#208) Z Gen Azul 10 km 06:41 1:06:49
70 Mirjana StoSi¢ Lazarevi¢ (#115) Z Gen 10 km 06:42 1:07:05
71 Monika Dusanovi¢ (#235) Z Gen 10 km 06:43 1:07:14
72 Nevena Petrovi¢ (#395) 7 Gen 10 km 06:43 1:07:14
73 |Katarina Zivotic (#429) 7 Gen Womar SO0 10 km 06:45 1:07:30
74 |Milana Radovanovic (#203) Z Gen Adidas Runners 10 km 06:45 1:07:34

Belgrade
75 Marina Sejnjanovi¢ (#419) 7 Gen 10 km 06:46 1:07:36
76 Milica Zari¢ (#226) 7 Gen 10 km 06:46 1:07:45
77 Aleksandra Duri¢ (#213) Z Gen 10 km 06:48 1:08:00
78 Ivana Stepanovi¢ (#310) 7 Gen 10 km 06:53 1:08:49
79 Sanja Stanojevic¢ (#432) 7 Gen Woman Body Burn 10 km 07:00 1:09:59
80 Nina Stankovic (#427) Z Gen Agila013 10 km 07:02 1:10:17
81 Dragana Topalovi¢ (#267) 7 Gen 10 km 07:03 1:10:31
82 Danijela Bendi¢ (#428) 7 Gen 10 km 07:05 1:10:53
83 Anastasija Stojanovi¢ (#269) 7 Gen 10 km 07:06 1:11:04
84 Jelena Mandi¢ (#311) 7 Gen 10 km 07:09 1:11:27
85 Tanja Markovic (#425) 7 Gen 10 km 07:17 1:12:50
86 Danica Bajovi¢ (#352) 7 Gen 10 km 07:21 1:13:32
87 Ana Golubovi¢ (#293) Z Gen 10 km 07:24 1:13:55
88 Ivana Simic (#256) 7 Gen 10 km 07:24 1:13:56
89 Sara Nikoli (#392) Z Gen 10 km 07:25 1:14:10
90 Jovana Bozi¢ Nikoli¢ (#400) 7 Gen 10 km 07:27 1:14:27
91 Simonida Goranovi¢ (#325) 7 Gen VM 10 km 07:28 1:14:39
92 Vesna Adamovi¢ (#324) 7 Gen VM 10 km 07:28 1:14:39
93 Evgeniia Nazarova (#358) 7 Gen 10 km 07:29 1:14:53
94 |Nadica Jovanovi¢ (#300) 7 Gen Morston Tim 10 km 07:30 1:14:59
0zarevac
95 Jelena Zivanov (#455) Z Gen AK Becej 10 km 07:33 1:15:34
96 Anastasiia Timofeeva (#447) Z Gen 10 km 07:34 1:15:41
97 Lenka Milenkovic (#125) 7 Gen 10 km 07:44 1:17:19
98 Violeta Pavicevi¢ (#399) 7 Gen 10 km 07:44 1:17:25
99 Dragana Ciric (#439) 7 Gen 10 km 07:46 1:17:39
100 Anja Dincic (#312) 7 Gen 10 km 07:49 1:18:07
101 |Marina Jovic (#234) 7 Gen Running Out Of 10 km 07:49 1:18:13
Duplicates
102 Isidora Rani¢ (#344) 7 Gen 10 km 07:56 1:19:15
103 Sanela Mili¢ (#345) Z Gen 10 km 07:56 1:19:15
104 Ana Ninic (#340) 7 Gen 10 km 07:57 1:19:34
105  |Buljuba3a Danica (#408) Z Gen 10 km 07:59 1:19:47
106 Adamovi¢ Tijana (#409) Z Gen 10 km 07:59 1:19:48
107 Ivana Kojadinovi¢ (#314) 7 Gen 10 km 08:04 1:20:43
108 Anamarija Tmusic (#120) 7 Gen 10 km 08:07 1:21:07
109 Jelena Ivanovic (#289) 7 Gen Djak Sport 10 km 08:07 1:21:07
110 Vanja Markovi¢ (#329) 7 Gen 10 km 08:11 1:21:46
111 Jovelle Marie Codinera (#301) 7 Gen 10 km 11:07 1:51:14
112 Aleksandra Dutina (#1049) 7 Gen 0 km DNS
113 |Aleksandra Josipovic (#382) 7 Gen 0 km DNS
114 Aleksandra RadoSevi¢ (#1190) 7 Gen 0 km DNS
115 Aleksandra Vujovic (#1047) 7 Gen 0 km DNS
116  |Ana-Marija Tmusi¢ (#413) 7 Gen 0 km DNS
117 Anastasija Cvetanovi¢ (#1096) 7 Gen 0 km DNS
118 Andjela Mitic (#1035) 7 Gen 0 km DNS
119 Biljana Timotijevic (#1026) 7 Gen 0 km DNS
120  |Bojana Dr¢i¢ (#1139) 7 Gen 0 km DNS
121 Branislava Skori¢ (#1200) 7 Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
122 Daniela Bogatic (#1068) 7 Gen 0 km DNS
123 Danijel Stankovic (#1217) 7 Gen 0 km DNS
124 Dijana Milosevi¢ (#1203) 7 Gen 0 km DNS
125 Dijana Sekulic (#1078) 7 Gen 0 km DNS
126 Dina Durmis (#1019) 7 Gen 0 km DNS
127 Dragica Perovic (#1225) 7 Gen 0 km DNS
128 Elena Stojanovski (#1188) 7 Gen 0 km DNS
129  |Emijia VirdZinija Zivoti¢ (#405) 7 Gen 0 km DNS
130  |Gordana Cosic (#1095) 7 Gen 0 km DNS
131 llma Kitivojevi¢ (#209) 7 Gen 0 km DNS
132 |lva Obradovic (#1145) 7 Gen 0 km DNS
133 Iva Sljuka (#1101) Z Gen 0 km DNS
134 Ivana Adzic (#1106) Z Gen Cityrunnersbgd 0 km DNS
135 Ivana Panic (#1224) Z Gen 0 km DNS
136  |lvana Zivkovi¢ (#1053) 7 Gen Sd Runners 0 km DNS
137 Jelena Cepic (#242) 7 Gen 0 km DNS
138 Jelena Lazic Levi (#1046) Z Gen 0 km DNS
139 Jelena Popovic (#1076) 7 Gen 0 km DNS
140 Jelena Radi¢ (#1173) 7 Gen Trilogy 0 km DNS
141 Jelena Stefanovi¢ (#1147) 7 Gen 0 km DNS
142 |jovana Lakic (#1183) 7 Gen Running Out Of 0 km DNS

Duplicates
143 Jovana Todorovic (#390) 7 Gen 0 km DNS
144 Jovana Toroman (#1114) 7 Gen 0 km DNS
145 Katarina Sretenovi¢ (#1220) Z Gen Ljavcici 0 km DNS
146 fgig‘ggf”ze' Rodriguez 7 Gen 0 km DNS
147 Kristina Panteli¢ (#306) 7 Gen MUP RS 0 km DNS
148 Lara Mijacic (#218) 7 Gen 0 km DNS
149 Lenka Milenkovic (#1063) Z Gen Nemam 0 km DNS
150 |Lidija Dani (#1017) 7 Gen Osnovni Sud U 0 km DNS

Smederevu
151  |Maja Kojéev (#307) Z Gen MUP RS 0 km DNS
152 Maja Marjanovic (#331) 7 Gen Marjanovic 0 km DNS
153 |Maja Milojevi¢ (#444) 7 Gen Maraton Tim 0 km DNS

Pozarevac
154 Marija Ivosevic (#1006) 7 Gen 0 km DNS
155 Marija Martinovic (#227) 7 Gen 0 km DNS
156  |Marija Pantovi¢ (#1142) 7 Gen 0 km DNS
157 Marija Urosevic (#1245) 7 Gen 0 km DNS
158 Milenkovi¢ Lenka (#410) 7 Gen 0 km DNS
159 Milica Mojsilovi¢ (#304) 7 Gen MUP RS 0 km DNS
160 Milica Novici¢ (#1024) 7 Gen 0 km DNS
161 Milica Dordevi¢ (#1135) 7 Gen 0 km DNS
162 Natasa Mihajlovi¢ (#1010) Z Gen 0 km DNS
163 Nevena Jevremovic¢ (#1169) 7 Gen 0 km DNS
164 Nevena Jovanovic (#1069) 7 Gen 0 km DNS
165 Nina Vasic (#1167) 7 Gen 0 km DNS
166 Nina Vujovi¢ (#1193) 7 Gen 0 km DNS
167 Sandra Rankovic (#1184) Z Gen 0 km DNS
168 Sanja Stefanovi¢ (#219) 7 Gen SS 0 km DNS
169 Tamara MiloSevi¢ (#1171) 7 Gen 0 km DNS
170 Teodora Avramovski (#1222) 7 Gen 0 km DNS
171 Teodora Jovanovic (#1199) 7 Gen 0 km DNS
172 Teodora Kerezovic (#1021) 7 Gen 0 km DNS
173 Una Reljic (#1212) Z Gen 0 km DNS
174 Valentina Rani¢ (#343) 7 Gen 0 km DNS
175 Visnja Valjarevi¢ (#1109) 7 Gen 0 km DNS




Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Denis Firulovic (#555) M Gen Kilometar21 5 km 03:15
Strahinja Stevsi¢ (#677) M Gen 5 km 03:38

Sportski Savez
Otocac

Konstantin Emelianov (#802) M Gen ASU TSC 5 km 03:50
Nikola Milovanovic (#544) M Gen Ak.vgsk 5 km 03:53
Bojan Dini¢ (#790) M Gen Veki Run 5 km 03:59

Petar Sodolovié (#722) M Gen A ERElE 5 km 04:04
Semafor

Tadija Stevic (#771) M Gen 5 km 04:07
Milos Jovanovic (#702) M Gen 5 km 04:11

Homoljski
Maratonci

Nevena Matovic (#773) 7 Gen 5 km 04:20
Marko Mileti¢ (#608) M Gen 5 km 04:23
Todor Mili¢ (#806) M Gen AK Tiger Bay 5 km 04:23
Slobodan Panteli¢ (#565) M Gen 5 km 04:25
Nikola Zivanovic (#568) M Gen 5 km 04:26
Dunja Stanojkovic (#726) Z Gen Folkorasice 5 km 04:29

Tatjana Lojanica (#582) Z Gen R HERETLE 5 km 04:34
unning Team

Nemanja Paji¢ (#701) M Gen 5 km 04:34
Una Reljic (#769) Z Gen 5 km 04:40
Stepan Ulanov (#700) M Gen 5 km 04:41
Jelena Tosi¢ (#813) 7 Gen Zivi Zdravo 5 km 04:43
Nikola Dimitrijevic (#742) M Gen 5 km 04:43
Stefan Nesic (#741) M Gen Trijumf SD 5 km 04:43
Milos Veljkovic (#743) M Gen 5 km 04:44
Nikola Raki¢ (#684) M Gen 5 km 04:45
Dobrica Miladinovi¢ (#795) M Gen 5 km 04:47
Stefan Milenkovi¢ (#572) M Gen 5 km 04:49
Marko Vasi¢ (#567) M Gen 5 km 04:49
Veljko Obradovi¢ (#808) M Gen 5 km 04:50
Filip Cvetkovic (#761) M Gen 5 km 04:51
Mateja Cvetkovic (#762) M Gen 5 km 04:51
Jovana Tosi¢ (#788) 7 Gen LTK Bohemians 5 km 04:53
Jovan Viduljevi¢ (#169) M Gen 5 km 04:56
Munje
Pozarevac
Zarko Filipovic (#765) M Gen Trijumf SD 5 km 04:56
Nevena Sunjevari¢ (#729) Z Gen 5 km 04:57
Sara Nikoli¢ (#774) Z Gen 5 km 04:58
Filip Drazic (#603) M Gen 5 km 05:02
Vuk Velickovic (#758) M Gen 5 km 05:02
Dusan Pajki¢ (#740) M Gen 5 km 05:03
Nikola Nikolic (#699) M Gen 5 km 05:03
Marijeta Cirkovi¢ (#556) Z Gen 5 km 05:04
Matija Radovanovi¢ (#155) M Gen 5 km 05:06
Ivan Dordevic¢ (#187) M Gen 5 km 05:07
Nata$a Stojici¢ (#531) 7 Gen 5 km 05:09
Luka Radomirovic (#735) M Gen 5 km 05:10
Vuk Burgi¢ (#779) M Gen 5 km 05:10
Ognjen Stojanovic¢ (#616) M Gen 5 km 05:11
Danilo Mitrovi¢ (#595) M Gen 5 km 05:11
Nemanja Stevanovic (#663) M Gen 5 km 05:12
Mladen Pekovic (#662) M Gen 5 km 05:13
Biljana Mati¢ Kostadinovi¢ (#721) 7 Gen Cegarunning 5 km 05:15
Lena Miloevi¢ (#150) Z Gen 5 km 05:15
Mateji¢ Milena (#750) Z Gen 5 km 05:17

Nemanja Naranci¢ (#807) M Gen 5 km 03:49

© 00 N o u b W N

=
o

Aleksandar llijevski (#599) M Gen 5 km 04:14

Lazar Jovicic (#770) M Gen 5 km 04:56




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
42 Brsanovi¢ Filip (#751) M Gen 5 km 05:20
43 llija Peri¢ (#664) M Gen 5 km 05:22
14 Tamara Perovic¢ (#591) 7 Gen 5 km 05:22
44 Milos Blagojevi¢ (#709) M Gen MASAA 5 km 05:24
15 Anja Zagorac (#705) Z Gen Kilometar21 5 km 05:25
16 Mateji¢ Marija (#757) 7 Gen 5 km 05:27
17 Marina Milovanovic (#545) Z Gen Ak.vgsk 5 km 05:28
45 Milos Bucalo (#791) M Gen 5 km 05:30

Homoljski
Maratonci

47 Danilo Nikolic (#656) M Gen Djak Sport 5 km 05:31
48 Pavle Jovanovi¢ (#189) M Gen 5 km 05:33
18 Ana Milosavljevi¢ (#647) Z Gen 5 km 05:33
19 Sladana Jezdimirovi¢ (#574) 7 Gen AK Panonija 5 km 05:33
49 Uros MiloSevic (#632) M Gen 5 km 05:34
50 Aleksandar Lav Rani¢ (#175) M Gen 5 km 05:36
51 Bogdan Peri¢ (#176) M Gen 5 km 05:36
52 Uro$ Banovic (#102) M Gen Kod BRKE 5 km 05:36
53 Milo$ Nikoli¢ (#717) M Gen 5 km 05:37
54 Nikola Saki¢ (#764) M Gen Trijumf SD 5 km 05:39
20  Teodora Marki (#739) Z Gen 5 km 05:39
55 Stefan Doki¢ (#719) M Gen 5 km 05:41
56 Aleksa Kolavcic (#583) M Gen 5 km 05:41
21 Marija Vlaskovi¢ (#730) 7 Gen 5 km 05:43
57 Nemanja Mitrovi¢ (#546) M Gen AK VGSK 5 km 05:48
58 Andrija Burovic (#163) M Gen 5 km 05:48
59 Cedomir Hini¢ (#592) M Gen 5 km 05:49
60 Vukasin Milenkovi¢ (#665) M Gen 5 km 05:50
61 Bogdan Jovanovic¢ (#759) M Gen 5 km 05:51

Homoljski
Maratonci

23 Elena Ivovi¢ (#127) 7 Gen 5 km 05:52
62 Marko Stojanovic (#734) M Gen 5 km 05:53
24 Masa Filipovi¢ (#596) 7 Gen 5 km 05:56
63 Nikola Mitic (#768) M Gen 5 km 05:56
25 Ksenija Doki¢ (#573) 7 Gen 5 km 05:57
64 Mirko Zivkovi¢ (#161) M Gen 5 km 05:57
65 Sundrié¢ Relja (#755) M Gen 5 km 05:58
66 Popovi¢ Luka (#756) M Gen 5 km 05:58
67 Petar Stankovic¢ (#159) M Gen 5 km 06:00
68 Lazar Stankovc (#694) M Gen 5 km 06:01
69 Andrija Petkovic (#617) M Gen 5 km 06:01
26 Marijana Jakovljevi¢ (#634) Z Gen 5 km 06:01
70 Petar Matic (#792) M Gen 5 km 06:02
27 Andjelija Nikoli¢ (#732) Z Gen 5 km 06:03
71 Dragoslav Simic¢ (#783) M Gen Julius Meinl 5 km 06:03
72 Aleksa Misic¢ (#733) M Gen 5 km 06:03
73 Aleksandar Marinkovi¢ (#146) M Gen 5 km 06:04
74 llija Stojadinovi¢ (#156) M Gen 5 km 06:06
28 Nada Nenezic (#581) 7 Gen 5 km 06:06
75 Goran Durkovi¢ (#540) M Gen AK VGSK 5 km 06:08
76 Aleksandar Zlatanovi¢ (#613) M Gen 5 km 06:09
29 Gordana MiloSevi¢ Delic (#537) 7 Gen 5 km 06:10

Natasa Stefanovi¢ MiloSevic¢ - .
30 (#810) Z Gen 5 km 06:11

77 nn(#113) M Gen 5 km 06:16
31 Jovana Tankosic (#680) Z Gen 5 km 06:17
32 Sara Vucicevic (#780) 7 Gen 5 km 06:17
78 Dimitirje Miletic (#606) M Gen 5 km 06:18
33 Smiljana Rogan (#797) Z Gen 5 km 06:19

46 Slobodan Milosavljevi¢ (#600) M Gen 5 km 05:30

22 Jovana Petrovié (#597) 7 Gen

5 km 05:52




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
34 Nikolina Jovanovi¢ (#796) 7 Gen 5 km 06:20
79 Aleksa Gledi¢ (#611) M Gen 5 km 06:21
80 Nemanja Jovi¢ (#578) M Gen 5 km 06:21
35  Nataa Gledi¢ Skori¢ (#610) Z Gen 5 km 06:22

Woman Body
Burn

81 Milos Stankovic (#678) M Gen 5 km 06:24
37 Jovana Gordic (#760) 7 Gen Tuborg ZERO 5 km 06:30
82 Dorde Dimitrijevic¢ (#605) M Gen 5 km 06:31
38 Maja Mavrak (#577) 7 Gen 5 km 06:32
39 Maja Stankovic¢ (#681) Z Gen MUP RS 5 km 06:33

Homoljski
Maratonci

41 Petra Cvetanovi¢ (#716) 7 Gen 5 km 06:33
42 Nebojsa Joksovié¢ (#782) Z Gen Julius Meinl 5 km 06:34
43 Andrea Milivojevi¢ (#784) 7 Gen Julius Meinl 5 km 06:34
44 Jelena Ninkov (#803) Z Gen 5 km 06:34
83 Dusan Ivovi¢ (#126) M Gen 5 km 06:35
45 Katarina Stoilovi¢ (#594) Z Gen 5 km 06:35
46 Katarina Maravi¢ (#612) 7 Gen 5 km 06:35
84 Lazar MiSi¢ (#151) M Gen 5 km 06:36
47 Marija Sucur (#672) 7 Gen 5 km 06:36
48 Irena Naranci¢ (#673) Z Gen 5 km 06:37
49 Katarina Stanisavljevi¢ (#676) Z Gen 5 km 06:37
85 Aleksa TeSevi¢ (#789) M Gen 5 km 06:39
50 Miljana Panteli¢ (#566) 7 Gen 5 km 06:39
51 Jovana Marinkovi¢ (#609) Z Gen 5 km 06:40
52 Dubravka Banovic¢ (#697) 7 Gen Kod Brke 5 km 06:43

86  Nenad Milosevic (#593) M Gen le"am” Ui 5 km 06:43
0zarevac

53 Viktorija Zdravkovi¢ (#711) Z Gen 5 km 06:43
54 Iva Dordevic (#671) Z Gen 5 km 06:44
55 Marina Kharlamova (#811) Z Gen 5 km 06:44
87 Ivan Adzi¢ (#167) M Gen 5 km 06:45
88 Ognjen Raki¢ (#179) M Gen 5 km 06:46
56 Vera Burgi¢ (#778) Z Gen 5 km 06:46
57 Ivana Stevanovic (#533) 7 Gen 5 km 06:46
58 Vanja Zivkovic (#532) 7 Gen 5 km 06:46
89 Vojin Blazevi¢ (#687) M Gen Sovica 5 km 06:46
90 Sergej Jovic (#688) M Gen Sovica 5 km 06:46
91 Davor Trailovi¢ (#137) M Gen 5 km 06:47
59 Sanja Jankovi¢ (#639) 7 Gen 5 km 06:48
60 Irena Aleksic (#580) Z Gen 5 km 06:48
61 Milena Bakic (#579) Z Gen 5 km 06:48
62 Jovana Bisevac (#645) 7 Gen 5 km 06:48
92 Muhamed Smaki¢ (#668) M Gen 5 km 06:48
63 Aleksandra Stanki¢ (#728) Z Gen Folkorasice 5 km 06:49
93 Zarko Stamenkovic (#624) M Gen 5 km 06:49
64 Lana Bendié (#727) Z Gen Folklorasice 5 km 06:49
65 Sara Milovanovi¢ (#164) 7 Gen 5 km 06:51
66 Nikolina Pandurovi¢ (#181) Z Gen 5 km 06:52

Homoljski
Maratonci

67 Svetlana Sakoti¢ (#695) Z Gen 5 km 06:54

Woman Body
Burn

95 Mladen Kolavcic (#584) M Gen 5 km 06:55
69 Milica Milosavljevic (#686) 7 Gen Tréimo Na Kafu 5 km 06:56
96 Filip Bojanovic (#585) M Gen 5 km 06:56
70 Katarina Krki¢ (#776) 7 Gen 5 km 06:56

36 Kristina Tomi¢ (#738) Z Gen 5 km 06:23

40 Marija Petrovic (#598) Z Gen 5 km 06:33

94 Dejan Stijadinovi¢ (#601) M Gen 5 km 06:53

68 Aurora Vasic (#772) 7 Gen 5 km 06:55




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
71 Ivana Stevanovic¢ (#708) 7 Gen 5 km 06:59
72 Jelena Kosti¢ (#669) 7 Gen 5 km 06:59
73 Milica Kastratovic (#333) Z Gen Serbia EPIC 5 km 07:00
97 Konstantin Kitanovic¢ (#799) M Gen 5 km 07:00
98 Ljubisa Nikolic (#539) M Gen 5 km 07:00
99 Vukasin Kitanovi¢ (#800) M Gen 5 km 07:01
Opustena Ja
Dream Team

75  Mirjana Rradoji¢i¢ (#588) 7 Gen el 5 km 07:02
Running Team

Nenad Vasiljkovic¢ (#804) M Gen 5 km 07:05
Goran Stevanovic (#652) M Gen MUP RS 5 km 07:05
Nenad Paunovic (#650) M Gen MUP RS 5 km 07:05
Nada Sladojevic (#642) 7 Gen MUP RS 5 km 07:05
Ljuba Stevanovi¢ (#590) M Gen AK Veteran 5 km 07:06
Stefan UtjeSinovic¢ (#112) M Gen 5 km 07:06
Dragana Utjesinovic (#698) 7 Gen 5 km 07:07
Tijana Begovic¢ (#714) 7 Gen 5 km 07:07
Tijana Stojanovi¢ (#666) Z Gen 5 km 07:08
Zivojinovi¢ Milica (#753) 7 Gen 5 km 07:10

Jelena Jovanovic¢ (#633) Z Gen Adidas Runners 5 km 07:11
Belgrade

Julijana Ili¢ Jovicic¢ (#707) Z Gen 5 km 07:12
Anica Zaric (#655) Z Gen Djak Sport 5 km 07:13
Jovana Nenadovi¢ (#674) Z Gen 5 km 07:13
Lena Sulovi¢ (#157) Z Gen 5 km 07:14
Katarina Zdravkovic (#763) Z Gen 5 km 07:15
Ivana Badnjarevi¢ (#685) 7 Gen Tréimo Na Kafu 5 km 07:15
Ivona Jankovié¢ (#191) 7 Gen 5 km 07:18
Maksim Filipovic (#620) M Gen 5 km 07:19
Ljiliana Jezdic Filipovic (#619) Z Gen 5 km 07:19
Ana Kokovi¢ (#637) Z Gen 5 km 07:20
Biljana Dimitrijevic (#781) Z Gen 5 km 07:20
Dragana Kuzminac (#715) 7 Gen 5 km 07:20
Zeljko Kitanovi¢ (#731) M Gen 5 km 07:20
Ana Bisevac (#646) 7 Gen 5 km 07:20
Dina Bogucanin (#805) At 5 km 07:21
Neda Mandi¢ (#801) Z Gen 5 km 07:21
Bosko Drikic (#629) M Gen 5 km 07:23
Lidija Markovi¢ (#104) 7 Gen 5 km 07:24
Natalija Pavlovi¢ (#564) 7 Gen 5 km 07:24
Uros Kostadinovi¢ (#561) M Gen 5 km 07:24
Irena Jere (#589) Z Gen 5 km 07:25
Jakov Rajcic (#182) M Gen 5 km 07:28
Jovana Markovic (#737) Z Gen 5 km 07:29
Lara Jovanovié¢ (#109) Z Gen 5 km 07:31
Luka Kuzmanovi¢ (#165) M Gen 5 km 07:32
Miroslava Peri¢ (#553) 7 Gen 5 km 07:32
Leonardo Jovanovi¢ (#180) M Gen 5 km 07:33
Jelena Aleksi¢ (#704) 7 Gen 5 km 07:33
Andela Mili¢ (#604) Z Gen 5 km 07:34
Marija Kastratovi¢ (#648) 7 Gen 5 km 07:35
Dobrila Mijailovic (#689) Z Gen Trcimo Na Kafu 5 km 07:36
Katarina Mijailovic (#690) 7 Gen Tréimo Na Kafu 5 km 07:36
Marija Dordevi¢ (#106) Z Gen 5 km 07:36
Jovan Jankovic (#622) M Gen VGSK 5 km 07:37

Woman Body
Burn

Filip Brankovi¢ (#793) M Gen 5 km 07:38
Aleksandar Boskovic¢ (#636) M Gen 5 km 07:39

74 Jasmina Gerginov (#607) 7 Gen

5 km 07:01

Jelena lli¢ (#777) Z Gen 5 km 07:37




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
115 Milan Mili¢i¢ (#107) M Gen 5 km 07:39
109 Aleksandra Risti¢ (#535) Z Gen Saobeo 5 km 07:40

Veteran AK
Srem

111 Nina Sljivic (#675) Z Gen 5 km 07:41
112 Djina Mitrovic (#670) 7 Gen 5 km 07:42
113 Irena Fridl (#534) Z Gen Nesvrstani 5 km 07:43
116 Nenad Novakovi¢ (#128) M Gen 5 km 07:45
114 Lejla Tani Papic (#643) Z Gen 5 km 07:47
117 Marija Urosevic (#725) M Gen 5 km 07:47
115 Zorana Mirkulovski (#661) Z Gen 5 km 07:47
116 Teodora llic (#710) Z Gen 5 km 07:49
117 Ivana Stefanovi¢ (#724) Z Gen 5 km 07:52
118 Nikola Radivojevi¢ (#723) M Gen 5 km 07:52
118  Nina Dordevi¢ (#713) Z Gen 5 km 07:53
119 Ivana Brandi¢ (#626) Z Gen MUP RS 5 km 07:55
120  Aleksandra Arsi¢ (#548) 7 Gen Vojska 5 km 07:59
121 Katarina Zorbi¢ (#549) 7 Gen It 5 km 07:59
122 Natasa Vranjes (#550) Z Gen Zdravstvo 5 km 07:59
123 Mila Milekovié¢ (#197) Z Gen 5 km 08:01
124 Nina Dimitrijevski (#194) Z Gen 5 km 08:01
125 Beti Jankovi¢ (#640) 7 Gen 5 km 08:03
119 Dusan Marjanovi¢ (#559) M Gen 5 km 08:04

126  Andrea Kuzmanovicl (#798) 7 Gen o VEEE) 5 km 08:07
unning Team

127 Jovana Kostadinovi¢ (#563) 7 Gen 5 km 08:08
128 Anastasija Stojanovi¢ (#140) Z Gen 5 km 08:11
129  Doroteja Cirkovi¢ (#571) Z Gen 5 km 08:11
130  Kristina Cvjetkovic (#557) At 5 km 08:13
131 Milica Pori¢ (#554) Z Gen 5 km 08:13
132 Nikolina Stepanovic¢ (#154) Z Gen 5 km 08:15
133 Minja Jankovi¢ (#153) 7 Gen 5 km 08:16
134  Tara Tazev (#192) 7 Gen 5 km 08:16
135 Bojana lkodinovic (#641) 7 Gen 5 km 08:19
120 Dusan Nestorovic¢ (#653) M Gen 5 km 08:19
121 Vladimir Peric (#649) M Gen 5 km 08:19
136  Nikolija Zivkovi¢ (#195) 7 Gen 5 km 08:22
137 Sofija Kocovic (#170) 7 Gen 5 km 08:22
138 Nada Bogdanovic (#785) Z Gen 5 km 08:24
139 Sanja Miljkovic (#786) Z Gen 5 km 08:24
140  Ivana Jankovi¢ (#560) 7 Gen 5 km 08:29
141 Aleksandra Simic (#587) Z Gen 5 km 08:29
142 Jana Radojkovic (#586) Z Gen 5 km 08:29
122 Dejan Cvetkovic (#693) M Gen 5 km 08:32
123 Tomislav Skori¢ (#767) M Gen 5 km 08:32
124 Ognjen Obradovi¢ (#143) M Gen 5 km 08:36
143 Slavica Radinovic (#638) Z Gen 5 km 08:37
144 Marija Brandi¢ (#625) 7 Gen MUP RS 5 km 08:38
145 Masa Brandi¢ (#627) 7 Gen MUP RS 5 km 08:38
146 Milica Gordi¢ (#744) Z Gen Tuborb ZERO 5 km 08:42
125 Dorde Milovanovi¢ (#188) M Gen 5 km 08:44
147 Dragana Markovi¢ (#614) Z Gen 5 km 08:47
148  Sladana Celi¢ (#682) Z Gen 5 km 08:50
126 Porde Celi¢ (#683) M Gen 5 km 08:50
149  Elena Rani¢ (#148) A 5 km 08:53
150 Milena Matijevi¢ (#749) 7 Gen Tuborb ZERO 5 km 08:58
151 Sandra Mirosavljevic (#644) At 5 km 08:58
127 Predrag Tripkovi¢ (#746) M Gen Tuborb ZERO 5 km 08:58
152 Sanja llijevski (#543) Z Gen 5 km 09:04
153  Aleksandra Gaji¢ (#117) 7 Gen 5 km 09:07

5 km 07:40

110  Ksenija Barna (#766) Z Gen




Poredak Takmicar (#)

154
155
128
129
130
156
157
158
131
159
160
132
161
162
163
133
164
165
166
134
167
135
136

137

168

169
170
171
172
173
138
174

175

176
177

178

139
140

179

180
181

141

182
183
142
184
185
186
143

144

187
188
189
190

Helena Stevi¢ (#160)
Teodora Savic (#158)
Dario Stevi¢ (#105)
Marko Jordanovic (#145)
Dragan Ivanovic (#651)
Andrijana Milunovi¢ (#812)
Masa Stojanovic (#134)
Ruzica Viduljevi¢ (#131)
Vlatko Bigdanovic (#720)
Katarina Peri¢ (#174)
Marina Filipovi¢ (#706)
Misa Mileti¢ (#552)
Sofija Bogojevic¢ (#135)
Irena Bogojevic (#141)
Milica Bogojevi¢ (#142)
Dario Stevic (#108)
Nikolina Ranic¢ (#149)
Teodora Ili¢ (#172)
Kristina Simi¢ (#177)
Tesa Lazar (#178)

Aleks Germanovic (#628)
Aleksa Jovanovic (#547)
Aleksa Stankovic¢ (#133)

Aleksandar Leka Drndarevic¢
(#754)

Aleksandra Bogicevic (#569)

Aleksandra Grdini¢ (#1061)
Aleksandra Jankulovi¢ (#152)
Aleksandra Matanovi¢ (#631)
Aleksandra Pancika (#1211)
Ana Popovic (#1205)

Andrej Cvetkovi¢ (#193)
Anda Petrovi¢ (#623)

Danijela Avramovic (#1032)

Danijela Stevsi¢ (#1074)
Darija Germanac (#1157)

Dijana Novakovic (#602)

Dobrilo Saric (#630)
Dragan Adamovi¢ (#1150)

Dragana Blagojevi¢ (#570)

Dragana Djorovic (#1093)
Dragana Gunin (#1039)

Dragoljub Radovi¢ (#1123)

Dunja Andelkovi¢ (#190)
Dunja Tomi¢ (#198)

Dusan Bozi¢ (#1097)
Ekaterina Khayrulina (#794)
Elena Nedovic (#1159)
Emilija Strainovic (#1037)
Filip Cakic (#1014)

Goran Blagojevic (#775)

Hana Stojanovic (#576)
Irena Rankovic (#1033)
Iva Milosavljevi¢ (#147)
Ilva Mitrovic (#1077)

Kategorija
7 Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen

M Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen

M Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Homoljski
Maratonci

bak Sport

Maraton Tim
Pozarevac

Mehanika
Running Team

Djak Sport
Athletics Centar

Homoljski
Maratonci

PK Zeleznicar
Indjija

Maraton Tim
Pozarevac

Hanova
RTIM

Distanca
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km

0 km

0 km
0 km

0 km

0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo
09:26
09:27
09:28
09:32
09:33
09:35
09:38
09:38
10:24
10:26
10:35
10:38
10:40
10:55
10:55
11:23
12:07
12:07
12:07
12:07




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
145 Ivan Superina (#1008) M Gen 0 km
191  Ivana Dincic (#1086) Z Gen 0 km
192 Ivana Jovanovi¢ (#538) Z Gen 0 km
193  Ivana Panic (#551) 7 Gen 0 km
146 Jakov Oki¢ (#139) M Gen 0 km
147 Jaksa Mari¢ (#185) M Gen 0 km

148 Janko Kati¢ (#1016) M Gen st 0 km
Faktor

194  Jelena Krsti¢ (#1243) Z Gen 0 km
195  Jelena Vratonji¢ (#615) 7 Gen 0 km

149 Jodo Guilherme Goulart Santos
(#536)

150 Jovan Males (#747) M Gen Tuborb ZERO 0 km
151 Jovan Viduljevic (#1013) M Gen 0 km
196 Jovana Radivojevi¢ (#1098) Z Gen 0 km
152 Jozef Bisak (#1206) M Gen 0 km
197  Julijana Stevic (#1011) Z Gen 0 km
198  Katarina Milenkovi¢ (#173) Z Gen 0 km
199  Kristina Markovi¢ (#558) Z Gen 0 km
153 Lazar Nedeljkovic (#1030) M Gen 0 km
154 Lazar Stankovic (#1064) M Gen 0 km
155 Lazar Trujic (#621) M Gen 0 km
156 Lucio Superina (#1012) M Gen 0 km
157 Luka Zecevic (#144) M Gen 0 km
200  Marija Cirjak (#679) Z Gen DAK Sport 0 km
201  Marija Nikolic (#635) 7 Gen Djak Sport 0 km

202 Marija Perovic (#718) 7 Gen ORIl 0 km
Smederevo

203  Marija Stanojevi¢ (#787) 7 Gen 0 km
204  Marija Dordevi¢ (#110) 7 Gen 0 km
158 Mario Stojanovic (#575) M Gen RENVE] 0 km
159 Marko Opra (#1137) M Gen 0 km
160 Marko Simic (#658) M Gen MUP RS 0 km
205 Mila lli¢ (#1029) Z Gen 0 km
206 Mila Jovanovi¢ (#1166) Z Gen Timi 0 km
207  Milada Vasic (#1186) 7 Gen 0 km
161 Milan Dimitrijevi¢ (#183) M Gen 0 km

162 Milan Markovic (#657) M Gen AL LR 0 km
Zvezda

208 Milana Kosanovic¢ (#703) Z Gen Individualno 0 km
209  Milica Buli¢ (#1162) Z Gen 0 km
210 Milica Mijailovic (#691) 7 Gen Tréimo Na Kafu 0 km
163 Milo$ Balanovi¢ (#1177) M Gen 0 km
164 Milos Ivanovic (#1241) M Gen 0 km
165 Milo$ Vasojevi¢ (#654) M Gen 0 km
211  Mirjana Milenkovi¢ (#736) 7 Gen 0 km
212  Mirjana Seman (#1247) Z Gen 0 km
166 Mitar Milosavljevi¢ (#136) M Gen 0 km
213 Nada Pavlovi¢ (#1143) Z Gen 0 km
167 Nemanja Aleksic (#1009) M Gen 0 km
168 Nemanja Stojanovic (#667) M Gen 0 km
169  Nenad Strbi¢ (#1059) M Gen 0 km
214  Nera Trbojevi¢ (#130) 7 Gen 0 km
215  Nevena Komneni¢ (#692) 7 Gen 0 km
170 Nikola Mladenovi¢ (#196) M Gen 0 km
171 Novak Kosti¢ (#200) M Gen 0 km
172 Petar Anti¢ (#1051) M Gen 0 km
173 Petar Glamoci¢ (#1072) M Gen 0 km
174 Petar Mati¢ (#166) M Gen 0 km
175 Petar Mihajlovic (#1060) M Gen 0 km

M Gen Saobeo 0 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
176 Radovanovi¢ Nenad (#752) M Gen 0 km
177 Rajko Bozic (#618) M Gen Adidas Runners 0 km
178 Rece Stefan (#168) M Gen 0 km
179 Renato Petrovi¢ (#1125) M Gen 0 km
216  Sara Jovovic (#1036) Z Gen 0 km
217  Sheril Meyn (#1004) Z Gen 0 km
218 Sladjana Vukas (#1197) Z Gen 0 km
180 Slavko Bodiroza (#748) M Gen Tuborb ZERO 0 km
219  Sofija Kocovi¢ (#541) Z Gen AK Vgsk 0 km
181 Stefan Paji¢ (#138) M Gen 0 km
182 Stefan Stojanovic (#660) M Gen MUP. RS 0 km
183 Stefan Utjesinovic (#1058) M Gen 0 km
184 Stefan Dokic¢ (#186) M Gen 0 km
185 Stefan Dokic (#659) M Gen 0 km
220 Stefanija Andreji¢ (#162) Z Gen 0 km
221 Tamara Milenkovski (#1042) Z Gen 0 km
222  Tamara Nikoli¢ (#1066) Z Gen 0 km
223  Teodora Golubovié¢ (#171) Z Gen 0 km
224 Teodora Milivojevic (#809) Z Gen 0 km
225  Teodora Pajki¢ (#184) Z Gen 0 km
226  Teodora Pajki¢ (#121) Z Gen 0 km
227  Tijana Nisi¢ (#1168) 7 Gen 0 km
186 Uros Krsic¢ (#199) M Gen 0 km
187 Uros Stevic (#1071) M Gen 0 km
188 Uros Vukovic (#696) M Gen 0 km
228  Vera Teredej (#132) Z Gen 0 km
189 Vladimir Tereshkov (#1129) M Gen 0 km
190 Vladimir Zivotié¢ (#745) M Gen Tuborb ZERO 0 km
191 XiJu (#1005) M Gen None 0 km
192  Zivojin Bizi¢ (#542) M Gen 0 km
193 Dorde Milosavljevi¢ (#1079) M Gen 0 km

5 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
1 Denis Firulovic (#555) M Gen Kilometar21 5 km 03:15 0:16:17
2 Strahinja Stevsi¢ (#677) M Gen 5 km 03:38 0:18:11
3 |Nemanja Narani¢ (#807) M Gen Spogs"[ savez 5km 03:49 0:19:03
tocac
4 Konstantin Emelianov (#802) M Gen ASU TSC 5 km 03:50 0:19:11
5 Nikola Milovanovic (#544) M Gen Ak.vgsk 5 km 03:53 0:19:23
6 Bojan Dini¢ (#790) M Gen Veki Run 5 km 03:59 0:19:57
7 |Petar Sodolovic (#722) M Gen Ag‘é?ni';g:a 5 km 04:04 0:20:22
8 Tadija Stevic (#771) M Gen 5 km 04:07 0:20:37
9 Milos Jovanovic (#702) M Gen 5 km 04:11 0:20:56
10 |Aleksandar llijevski (#599) M Gen Homoljski 5 km 04:14 0:21:08
Maratonci
11 Marko Mileti¢ (#608) M Gen 5 km 04:23 0:21:53
12 Todor Mili¢ (#806) M Gen AK Tiger Bay 5 km 04:23 0:21:54
13 Slobodan Panteli¢ (#565) M Gen 5 km 04:25 0:22:07
14 Nikola Zivanovic (#568) M Gen 5 km 04:26 0:22:09
15 Nemanja Paji¢ (#701) M Gen 5 km 04:34 0:22:50
16 Stepan Ulanov (#700) M Gen 5 km 04:41 0:23:23
17 Nikola Dimitrijevic (#742) M Gen 5 km 04:43 0:23:35
18 Stefan Nesic (#741) M Gen Trijumf SD 5 km 04:43 0:23:35
19 Milos Veljkovic (#743) M Gen 5 km 04:44 0:23:38
20 Nikola Raki¢ (#684) M Gen 5 km 04:45 0:23:43
21 Dobrica Miladinovi¢ (#795) M Gen 5 km 04:47 0:23:53




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Stefan Milenkovié (#572) M Gen 5 km 04:49 0:24:05
23 Marko Vasi¢ (#567) M Gen 5 km 04:49 0:24:06
24 Veljko Obradovi¢ (#808) M Gen 5 km 04:50 0:24:12
25 Filip Cvetkovic (#761) M Gen 5 km 04:51 0:24:13
26 Mateja Cvetkovic (#762) M Gen 5 km 04:51 0:24:13
27 Jovan Viduljevi¢ (#169) M Gen 5 km 04:56 0:24:40
28 |Lazar Jovicic (#770) M Gen Munje 5 km 04:56 0:24:41

Pozarevac
29 Zarko Filipovic (#765) M Gen Trijumf SD 5km 04:56 0:24:42
30 Filip Drazic (#603) M Gen 5 km 05:02 0:25:09
31 Vuk Veli¢kovic (#758) M Gen 5 km 05:02 0:25:09
32 DusSan Pajki¢ (#740) M Gen 5 km 05:03 0:25:16
33 Nikola Nikolic (#699) M Gen MUP RS 5 km 05:03 0:25:16
34 Matija Radovanovi¢ (#155) M Gen 5 km 05:06 0:25:30
35 Ivan Dordevi¢ (#187) M Gen 5 km 05:07 0:25:37
36 Luka Radomirovic (#735) M Gen 5 km 05:10 0:25:51
37 Vuk Burgi¢ (#779) M Gen 5 km 05:10 0:25:51
38 Ognjen Stojanovi¢ (#616) M Gen 5 km 05:11 0:25:53
39 Danilo Mitrovi¢ (#595) M Gen 5 km 05:11 0:25:56
40 Nemanja Stevanovic (#663) M Gen 5 km 05:12 0:26:01
41 Mladen Pekovi¢ (#662) M Gen 5 km 05:13 0:26:04
42 Brsanovi¢ Filip (#751) M Gen 5 km 05:20 0:26:39
43 llija Peric (#664) M Gen 5 km 05:22 0:26:48
44 Milo$ Blagojevi¢ (#709) M Gen MASAA 5 km 05:24 0:27:00
45 Milos Bucalo (#791) M Gen 5 km 05:30 0:27:29
46 [Slobodan Milosavljevié (#600) M Gen h",l'omo“s'('. 5 km 05:30 0:27:32
aratonci
47 Danilo Nikolic (#656) M Gen Djak Sport 5 km 05:31 0:27:33
48 Pavle Jovanovi¢ (#189) M Gen 5 km 05:33 0:27:45
49 Uros MiloSevic (#632) M Gen 5 km 05:34 0:27:49
50 Aleksandar Lav Rani¢ (#175) M Gen 5 km 05:36 0:28:01
51 Bogdan Peri¢ (#176) M Gen 5 km 05:36 0:28:01
52 Uros Banovi¢ (#102) M Gen Kod BRKE 5 km 05:36 0:28:01
53 Milo$ Nikoli¢ (#717) M Gen 5 km 05:37 0:28:04
54 Nikola Saki¢ (#764) M Gen Trijumf SD 5 km 05:39 0:28:16
55 Stefan bokic (#719) M Gen 5 km 05:41 0:28:24
56 Aleksa Kolavcic (#583) M Gen 5 km 05:41 0:28:26
57 Nemanja Mitrovi¢ (#546) M Gen AK VGSK 5 km 05:48 0:28:58
58 Andrija Durovic (#163) M Gen 5 km 05:48 0:29:00
59 Cedomir Hini¢ (#592) M Gen 5 km 05:49 0:29:05
60 Vukasin Milenkovi¢ (#665) M Gen 5 km 05:50 0:29:10
61 Bogdan Jovanovic¢ (#759) M Gen 5 km 05:51 0:29:15
62 Marko Stojanovic (#734) M Gen 5 km 05:53 0:29:24
63 Nikola Mitic (#768) M Gen 5 km 05:56 0:29:39
64 Mirko Zivkovi¢ (#161) M Gen 5 km 05:57 0:29:46
65 Sundri¢ Relja (#755) M Gen 5 km 05:58 0:29:48
66 Popovi¢ Luka (#756) M Gen 5 km 05:58 0:29:49
67 Petar Stankovi¢ (#159) M Gen 5 km 06:00 0:29:59
68 Lazar Stankovc (#694) M Gen 5 km 06:01 0:30:03
69 Andrija Petkovi¢ (#617) M Gen 5 km 06:01 0:30:04
70 Petar Matic (#792) M Gen 5 km 06:02 0:30:11
71 Dragoslav Simic¢ (#783) M Gen Julius Meinl 5 km 06:03 0:30:13
72 Aleksa Misi¢ (#733) M Gen 5 km 06:03 0:30:14
73 Aleksandar Marinkovi¢ (#146) M Gen 5 km 06:04 0:30:19
74 llija Stojadinovi¢ (#156) M Gen 5 km 06:06 0:30:28
75 Goran Burkovi¢ (#540) M Gen AK VGSK 5 km 06:08 0:30:39
76 Aleksandar Zlatanovi¢ (#613) M Gen 5 km 06:09 0:30:46
77 nn(#113) M Gen 5 km 06:16 0:31:18
78 Dimitirje Miletic (#606) M Gen 5 km 06:18 0:31:30
79 Aleksa Gledi¢ (#611) M Gen 5 km 06:21 0:31:43




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
80 Nemanja Jovi¢ (#578) M Gen 5 km 06:21 0:31:46
81 Milos Stankovic (#678) M Gen 5 km 06:24 0:32:01
82 Dorde Dimitrijevic¢ (#605) M Gen 5 km 06:31 0:32:35
83 Dusan Ivovi¢ (#126) M Gen 5 km 06:35 0:32:53
84 Lazar MiSi¢ (#151) M Gen 5 km 06:36 0:32:59
85 Aleksa TeSevi¢ (#789) M Gen 5 km 06:39 0:33:13
86  |Nenad Milosevic (#593) M Gen Maraton Tim 5 km 06:43 0:33:33

0zarevac
87 Ivan Adzi¢ (#167) M Gen 5 km 06:45 0:33:47
88 Ognjen Raki¢ (#179) M Gen 5 km 06:46 0:33:49
89 Vojin Blazevi¢ (#687) M Gen Sovica 5 km 06:46 0:33:51
90 Sergej Jovic (#688) M Gen Sovica 5 km 06:46 0:33:52
91 Davor Trailovi¢ (#137) M Gen 5 km 06:47 0:33:54
92 Muhamed Smaki¢ (#668) M Gen 5 km 06:48 0:34:01
93 Zarko Stamenkovic (#624) M Gen 5 km 06:49 0:34:06
94 |Dejan Stijadinovi¢ (#601) M Gen HOmO'JSk'. 5 km 06:53 0:34:24
aratonci

95 Mladen Kolavcic (#584) M Gen 5 km 06:55 0:34:36
96 Filip Bojanovic (#585) M Gen 5 km 06:56 0:34:41
97 Konstantin Kitanovi¢ (#799) M Gen 5 km 07:00 0:35:00
98 Ljubisa Nikolic (#539) M Gen 5 km 07:00 0:35:01
99 Vukasin Kitanovi¢ (#800) M Gen 5 km 07:01 0:35:03
100 Nenad Vasiljkovic¢ (#804) M Gen 5 km 07:05 0:35:23
101 Goran Stevanovic (#652) M Gen MUP RS 5 km 07:05 0:35:25
102 Nenad Paunovic (#650) M Gen MUP RS 5 km 07:05 0:35:25
103 Ljuba Stevanovi¢ (#590) M Gen AK Veteran 5 km 07:06 0:35:30
104 Stefan UtjeSinovi¢ (#112) M Gen 5 km 07:06 0:35:31
105 Maksim Filipovic (#620) M Gen 5 km 07:19 0:36:33
106 Zeljko Kitanovi¢ (#731) M Gen 5 km 07:20 0:36:40
107 Bosko Drikic (#629) M Gen 5 km 07:23 0:36:55
108 Uros Kostadinovi¢ (#561) M Gen 5 km 07:24 0:37:00
109 Jakov Rajci¢ (#182) M Gen 5 km 07:28 0:37:19
110 Luka Kuzmanovi¢ (#165) M Gen 5 km 07:32 0:37:41
111 Leonardo Jovanovic¢ (#180) M Gen 5 km 07:33 0:37:45
112 Jovan Jankovic (#622) M Gen VGSK 5 km 07:37 0:38:05
113 Filip Brankovi¢ (#793) M Gen 5 km 07:38 0:38:11
114 Aleksandar Boskovi¢ (#636) M Gen 5 km 07:39 0:38:17
115 Milan Mili¢i¢ (#107) M Gen 5 km 07:39 0:38:17
116 Nenad Novakovi¢ (#128) M Gen 5 km 07:45 0:38:45
117 Marija Urosevic (#725) M Gen 5 km 07:47 0:38:53
118 Nikola Radivojevi¢ (#723) M Gen 5 km 07:52 0:39:19
119 Dusan Marjanovi¢ (#559) M Gen 5 km 08:04 0:40:21
120 Dusan Nestorovic¢ (#653) M Gen MUP RS 5 km 08:19 0:41:33
121 Vladimir Peric (#649) M Gen MUP RS 5 km 08:19 0:41:33
122 Dejan Cvetkovic (#693) M Gen 5km 08:32 0:42:39
123 Tomislav Skori¢ (#767) M Gen 5 km 08:32 0:42:41
124 Ognjen Obradovi¢ (#143) M Gen 5 km 08:36 0:42:59
125 Dorde Milovanovi¢ (#188) M Gen 5 km 08:44 0:43:41
126  |Porde Celi¢ (#683) M Gen 5 km 08:50 0:44:10
127 Predrag Tripkovi¢ (#746) M Gen Tuborb ZERO 5 km 08:58 0:44:50
128 Dario Stevi¢ (#105) M Gen 5 km 09:28 0:47:19
129 Marko Jordanovi¢ (#145) M Gen 5 km 09:32 0:47:40
130 Dragan Ivanovic (#651) M Gen MUP RS 5 km 09:33 0:47:44
131 Vlatko Bigdanovic (#720) M Gen 5 km 10:24 0:51:58
132 Misa Mileti¢ (#552) M Gen 5 km 10:38 0:53:11
133 Dario Stevi¢ (#108) M Gen 5 km 11:23 0:56:55
134 Tesa Lazar (#178) M Gen 5 km 12:07 1:00:35
135 Aleksa Jovanovic (#547) M Gen 0 km DNS

136 Aleksa Stankovi¢ (#133) M Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
137 i—\;e7k552)ndar Leka Drndarevic M Gen 0 km DNS
138 Andrej Cvetkovi¢ (#193) M Gen 0 km DNS
139 Dobrilo Saric (#630) M Gen Djak Sport 0 km DNS
140 Dragan Adamovi¢ (#1150) M Gen Athletics 0 km DNS

Centar
141 |Dragoljub Radovi¢ (#1123) M Gen PK ere]('jejﬁra“car 0 km DNS
142 Dusan Bozi¢ (#1097) M Gen Lotus 0 km DNS
143 Filip Cakic (#1014) M Gen 0 km DNS
144 |Goran Blagojevic (#775) M Gen Maraton Tim 0 km DNS
Pozarevac
145 Ivan Superina (#1008) M Gen 0 km DNS
146 Jakov Oki¢ (#139) M Gen 0 km DNS
147 Jaksa Maric (#185) M Gen 0 km DNS
148 |janko Kati¢ (#1016) M Gen A'E;‘E{;‘ft 0 km DNS
149 J(c;a503g)unherme Goulart Santos M Gen Sa0beo 0 km DNS
150 Jovan Males (#747) M Gen Tuborb ZERO 0 km DNS
151 Jovan Viduljevic (#1013) M Gen 0 km DNS
152 Jozef Bisak (#1206) M Gen 0 km DNS
153 Lazar Nedeljkovic (#1030) M Gen 0 km DNS
154 Lazar Stankovic (#1064) M Gen 0 km DNS
155 Lazar Trujic (#621) M Gen 0 km DNS
156 Lucio Superina (#1012) M Gen 0 km DNS
157 Luka Zecevic (#144) M Gen 0 km DNS
158 Mario Stojanovic (#575) M Gen Hanova 0 km DNS
159 Marko Opra (#1137) M Gen 0 km DNS
160 Marko Simic (#658) M Gen MUP RS 0 km DNS
161 Milan Dimitrijevic¢ (#183) M Gen 0 km DNS
162 |Milan Markovic (#657) M Gen AR crvena 0 km DNS
163 Milo$ Balanovi¢ (#1177) M Gen 0 km DNS
164 Milo$ Ivanovi¢ (#1241) M Gen 0 km DNS
165 Milo$ Vasojevi¢ (#654) M Gen MUP RS 0 km DNS
166 Mitar Milosavljevi¢ (#136) M Gen 0 km DNS
167 Nemanja Aleksic (#1009) M Gen 0 km DNS
168 Nemanja Stojanovic (#667) M Gen 0 km DNS
169  |Nenad Strbi¢ (#1059) M Gen 0 km DNS
170 Nikola Mladenovi¢ (#196) M Gen 0 km DNS
171 Novak Kosti¢ (#200) M Gen 0 km DNS
172 Petar Anti¢ (#1051) M Gen 0 km DNS
173 Petar Glamoci¢ (#1072) M Gen 0 km DNS
174 Petar Mati¢ (#166) M Gen 0 km DNS
175 Petar Mihajlovic (#1060) M Gen 0 km DNS
176 Radovanovi¢ Nenad (#752) M Gen 0 km DNS
177 Rajko Bozic (#618) M Gen Adidas Runners 0 km DNS
178 Rece Stefan (#168) M Gen 0 km DNS
179 Renato Petrovi¢ (#1125) M Gen 0 km DNS
180 Slavko Bodiroza (#748) M Gen Tuborb ZERO 0 km DNS
181 Stefan Paji¢ (#138) M Gen 0 km DNS
182 Stefan Stojanovi¢ (#660) M Gen MUP. RS 0 km DNS
183 Stefan Utjesinovic (#1058) M Gen 0 km DNS
184 Stefan Dokic (#186) M Gen 0 km DNS
185 Stefan bokic (#659) M Gen MUP RS 0 km DNS
186 Uros Krsi¢ (#199) M Gen 0 km DNS
187 Uros Stevic (#1071) M Gen 0 km DNS
188 Uros Vukovic (#696) M Gen MUP RS 0 km DNS
189 Vladimir Tereshkov (#1129) M Gen 0 km DNS
190 Vladimir Zivoti¢ (#745) M Gen Tuborb ZERO 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

191 XiJu (#1005) M Gen None 0 km DNS

192 Zivojin BiZi¢ (#542) M Gen 0 km DNS

193 Dorde Milosavljevi¢ (#1079) M Gen 0 km DNS

5 km Kategorija : Z Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nevena Matovic (#773) Z Gen 5km 04:20 0:21:42
2 Dunja Stanojkovic (#726) Z Gen FolkoraSice 5 km 04:29 0:22:27
3 [Tatjana Lojanica (#582) 7 Gen R Mehanika 5 km 04:34 0:22:49
unning Team
4 Una Reljic (#769) Z Gen 5 km 04:40 0:23:20
5 Jelena Tosi¢ (#813) Z Gen Zivi Zdravo 5 km 04:43 0:23:35
6 Jovana TosSi¢ (#788) Z Gen LTK Bohemians 5 km 04:53 0:24:26
7 Nevena Sunjevari¢ (#729) Z Gen 5 km 04:57 0:24:47
8 Sara Nikoli¢ (#774) Z Gen 5km 04:58 0:24:51
9 Marijeta Cirkovi¢ (#556) Z Gen 5 km 05:04 0:25:18
10 Natasa Stojici¢ (#531) Z Gen 5 km 05:09 0:25:44
11 Biljana Mati¢ Kostadinovi¢ (#721) 7 Gen Cegarunning 5 km 05:15 0:26:14
12 Lena MiloSevi¢ (#150) Z Gen 5 km 05:15 0:26:17
13 Mateji¢ Milena (#750) Z Gen 5 km 05:17 0:26:26
14 Tamara Perovic (#591) Z Gen 5 km 05:22 0:26:52
15 Anja Zagorac (#705) 7 Gen Kilometar21 5 km 05:25 0:27:06
16 Mateji¢ Marija (#757) Z Gen 5 km 05:27 0:27:16
17 Marina Milovanovic (#545) Z Gen Ak.vgsk 5 km 05:28 0:27:18
18 Ana Milosavljevi¢ (#647) Z Gen 5 km 05:33 0:27:46
19 Sladana Jezdimirovi¢ (#574) 7 Gen AK Panonija 5 km 05:33 0:27:47
20 Teodora Marki (#739) Z Gen 5km 05:39 0:28:16
21 Marija Vlaskovi¢ (#730) Z Gen 5 km 05:43 0:28:36
22 |jovana Petrovic (#597) 7 Gen ;omousk! 5 km 05:52 0:29:19
aratonci
23 Elena Ivovi¢ (#127) Z Gen 5km 05:52 0:29:20
24 Masa Filipovic¢ (#596) Z Gen 5 km 05:56 0:29:38
25 Ksenija Doki¢ (#573) Z Gen 5 km 05:57 0:29:44
26 Marijana Jakovljevi¢ (#634) 7 Gen 5 km 06:01 0:30:04
27 Andjelija Nikoli¢ (#732) Z Gen 5km 06:03 0:30:13
28 Nada Nenezic (#581) Z Gen 5 km 06:06 0:30:29
29 Gordana MiloSevi¢ Delic (#537) Z Gen 5 km 06:10 0:30:50
30 '(\‘;;alza) Stefanovic Milosevic 7 Gen 5 km 06:11 0:30:55
31 Jovana Tankosic (#680) Z Gen 5 km 06:17 0:31:24
32 Sara Vucicevic (#780) Z Gen 5 km 06:17 0:31:26
33 Smiljana Rogan (#797) Z Gen 5km 06:19 0:31:35
34 Nikolina Jovanovi¢ (#796) Z Gen 5 km 06:20 0:31:39
35 Natasa Gledi¢ Skori¢ (#610) Z Gen 5 km 06:22 0:31:48
36 |Kristina Tomic (#738) 7 Gen Woman Body 5 km 06:23 0:31:55
37 Jovana Gordi¢ (#760) Z Gen Tuborg ZERO 5 km 06:30 0:32:31
38 Maja Mavrak (#577) Z Gen 5 km 06:32 0:32:39
39 Maja Stankovi¢ (#681) Z Gen MUP RS 5 km 06:33 0:32:45
40 |Marija Petrovi¢ (#598) 7 Gen Homoljski 5 km 06:33 0:32:46
Maratonci

41 Petra Cvetanovi¢ (#716) Z Gen 5 km 06:33 0:32:47
42 Nebojsa Joksovi¢ (#782) Z Gen Julius Meinl 5 km 06:34 0:32:48
43 Andrea Milivojevi¢ (#784) 7 Gen Julius Meinl 5 km 06:34 0:32:49
44 Jelena Ninkov (#803) Z Gen 5 km 06:34 0:32:52
45 Katarina Stoilovi¢ (#594) Z Gen 5 km 06:35 0:32:53
46 Katarina Maravi¢ (#612) Z Gen 5 km 06:35 0:32:56
47 Marija Sucur (#672) 7 Gen 5 km 06:36 0:33:01
48 Irena Naranci¢ (#673) Z Gen 5 km 06:37 0:33:03




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Katarina Stanisavljevi¢ (#676) Z Gen 5 km 06:37 0:33:07
50 Miljana Panteli¢ (#566) Z Gen 5 km 06:39 0:33:13
51 Jovana Marinkovi¢ (#609) Z Gen 5 km 06:40 0:33:21
52 Dubravka Banovic¢ (#697) 7 Gen Kod Brke 5 km 06:43 0:33:33
53 Viktorija Zdravkovi¢ (#711) Z Gen 5km 06:43 0:33:33
54 Iva Dordevic¢ (#671) Z Gen 5km 06:44 0:33:41
55 Marina Kharlamova (#811) Z Gen 5 km 06:44 0:33:41
56 Vera Burgi¢ (#778) 7 Gen 5 km 06:46 0:33:49
57 Ivana Stevanovic (#533) 7 Gen 5 km 06:46 0:33:51
58 Vanja Zivkovic (#532) Z Gen 5 km 06:46 0:33:51
59 Sanja Jankovi¢ (#639) Z Gen 5 km 06:48 0:33:58
60 Irena Aleksic (#580) 7 Gen 5 km 06:48 0:34:00
61 Milena Bakic (#579) 7 Gen 5 km 06:48 0:34:00
62 Jovana Bisevac (#645) Z Gen 5 km 06:48 0:34:01
63 Aleksandra Stanki¢ (#728) Z Gen FolkorasSice 5 km 06:49 0:34:04
64 Lana Bendic¢ (#727) 7 Gen Folklorasice 5 km 06:49 0:34:07
65 Sara Milovanovi¢ (#164) 7 Gen 5 km 06:51 0:34:17
66 Nikolina Pandurovi¢ (#181) Z Gen 5km 06:52 0:34:22
67 Svetlana Sakoti¢ (#695) Z Gen 5 km 06:54 0:34:29
68  |Aurora Vasic (#772) 7 Gen Woman Body 5 km 06:55 0:34:36
69 Milica Milosavljevi¢ (#686) Z Gen Tréimo Na Kafu 5 km 06:56 0:34:38
70 Katarina Krki¢ (#776) Z Gen 5 km 06:56 0:34:41
71 Ivana Stevanovi¢ (#708) 7 Gen 5 km 06:59 0:34:55
72 Jelena Kosti¢ (#669) 7 Gen 5 km 06:59 0:34:55
73 Milica Kastratovi¢ (#333) Z Gen Serbia EPIC 5km 07:00 0:34:58
74 |jasmina Gerginov (#607) 7 Gen Spugte”a Ja 5 km 07:01 0:35:05

ream Team
75  |Mirjana Rradojici¢ (#588) 7 Gen R Mehanika 5 km 07:02 0:35:11
unning Team
76 Nada Sladojevic (#642) Z Gen MUP RS 5 km 07:05 0:35:26
77 Dragana Utjesinovic (#698) 7 Gen 5 km 07:07 0:35:34
78 Tijana Begovi¢ (#714) 7 Gen 5 km 07:07 0:35:36
79 Tijana Stojanovi¢ (#666) Z Gen 5 km 07:08 0:35:41
80 Zivojinovi¢ Milica (#753) Z Gen 5 km 07:10 0:35:51
81  |lelena Jovanovi¢ (#633) 7 Gen Adigas Rutners| 5 km 07:11 0:35:57
elgrade
82 Julijana Ili¢ Jovici¢ (#707) Z Gen 5km 07:12 0:36:00
83 Anica Zaric (#655) Z Gen Djak Sport 5 km 07:13 0:36:03
84 Jovana Nenadovic (#674) Z Gen 5 km 07:13 0:36:05
85 Lena Sulovi¢ (#157) Z Gen 5 km 07:14 0:36:11
86 Katarina Zdravkovi¢ (#763) Z Gen 5km 07:15 0:36:13
87 Ivana Badnjarevi¢ (#685) Z Gen Tréimo Na Kafu 5 km 07:15 0:36:17
88 Ivona Jankovi¢ (#191) Z Gen 5 km 07:18 0:36:31
89 Ljiljana Jezdic Filipovic (#619) 7 Gen 5 km 07:19 0:36:37
90 Ana Kokovi¢ (#637) Z Gen 5km 07:20 0:36:40
91 Biljana Dimitrijevic (#781) Z Gen 5 km 07:20 0:36:40
92 Dragana Kuzminac (#715) 7 Gen 5 km 07:20 0:36:40
93  |Ana Bidevac (#646) Z Gen 5 km 07:20 0:36:41
94 Dina Bogucanin (#805) Z Gen 5 km 07:21 0:36:43
95 Neda Mandi¢ (#801) Z Gen 5 km 07:21 0:36:43
96 Lidija Markovi¢ (#104) 7 Gen 5 km 07:24 0:37:00
97 Natalija Pavlovi¢ (#564) 7 Gen 5 km 07:24 0:37:00
98 Irena Jere (#589) Z Gen 5 km 07:25 0:37:05
99 Jovana Markovic (#737) Z Gen 5 km 07:29 0:37:23
100  |Lara Jovanovié¢ (#109) 7 Gen 5 km 07:31 0:37:34
101 Miroslava Peri¢ (#553) 7 Gen 5 km 07:32 0:37:42
102 Jelena Aleksi¢ (#704) Z Gen 5 km 07:33 0:37:46
103 Andela Mili¢ (#604) Z Gen 5 km 07:34 0:37:48
104 Marija Kastratovi¢ (#648) 7 Gen 5 km 07:35 0:37:54




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
105 Dobrila Mijailovic (#689) Z Gen Tréimo Na Kafu 5km 07:36 0:38:02
106 Katarina Mijailovic (#690) Z Gen Tréimo Na Kafu 5 km 07:36 0:38:02
107 Marija Dordevi¢ (#106) Z Gen 5 km 07:36 0:38:02
108 |jelena lli¢ (#777) 7 Gen WomBau”mB°dy 5 km 07:37 0:38:07
109 Aleksandra Risti¢ (#535) Z Gen Saobeo 5km 07:40 0:38:18
110  |Ksenija Barna (#766) 7 Gen Vetgrr:r’;AK 5 km 07:40 0:38:19
111 Nina Sljivic (#675) 7 Gen 5 km 07:41 0:38:25
112 Djina Mitrovic (#670) Z Gen 5 km 07:42 0:38:28
113 Irena Fridl (#534) Z Gen Nesvrstani 5 km 07:43 0:38:34
114 Lejla Tani Papic (#643) 7 Gen 5 km 07:47 0:38:53
115 Zorana Mirkulovski (#661) 7 Gen 5 km 07:47 0:38:54
116 Teodora llic (#710) Z Gen 5km 07:49 0:39:06
117 Ivana Stefanovic (#724) Z Gen 5 km 07:52 0:39:19
118 Nina Dordevi¢ (#713) 7 Gen 5 km 07:53 0:39:27
119 Ivana Brandi¢ (#626) 7 Gen MUP RS 5 km 07:55 0:39:37
120 Aleksandra Arsi¢ (#548) Z Gen Vojska 5 km 07:59 0:39:54
121 Katarina Zorbi¢ (#549) Z Gen It 5 km 07:59 0:39:55
122 Natasa Vranjes (#550) 7 Gen Zdravstvo 5 km 07:59 0:39:55
123 Mila Milekovi¢ (#197) 7 Gen 5 km 08:01 0:40:03
124 Nina Dimitrijevski (#194) Z Gen 5 km 08:01 0:40:04
125 Beti Jankovi¢ (#640) Z Gen 5 km 08:03 0:40:17
126  |Andrea Kuzmanovicl (#798) 7 Gen R Mehanika 5 km 08:07 0:40:37

unning Team
127 Jovana Kostadinovic (#563) Z Gen 5 km 08:08 0:40:40
128 Anastasija Stojanovi¢ (#140) Z Gen 5 km 08:11 0:40:55
129  |Doroteja Cirkovi¢ (#571) Z Gen 5 km 08:11 0:40:57
130 Kristina Cvjetkovic (#557) 7 Gen 5 km 08:13 0:41:05
131 Milica Dori¢ (#554) Z Gen 5km 08:13 0:41:06
132 Nikolina Stepanovic¢ (#154) Z Gen 5 km 08:15 0:41:15
133 Minja Jankovi¢ (#153) Z Gen 5 km 08:16 0:41:20
134 Tara Tazev (#192) 7 Gen 5 km 08:16 0:41:20
135 Bojana lkodinovic (#641) Z Gen MUP RS 5 km 08:19 0:41:33
136  |Nikolija Zivkovi¢ (#195) Z Gen 5 km 08:22 0:41:49
137 Sofija Ko¢ovic (#170) 7 Gen 5 km 08:22 0:41:49
138  |Nada Bogdanovic (#785) 7 Gen 5 km 08:24 0:42:00
139 Sanja Miljkovic (#786) Z Gen 5 km 08:24 0:42:00
140 Ivana Jankovi¢ (#560) Z Gen 5 km 08:29 0:42:24
141 Aleksandra Simic (#587) Z Gen 5 km 08:29 0:42:27
142  |Jana Radojkovic (#586) 7 Gen 5 km 08:29 0:42:27
143 Slavica Radinovic (#638) Z Gen 5km 08:37 0:43:07
144 Marija Brandi¢ (#625) Z Gen MUP RS 5 km 08:38 0:43:11
145 Masa Brandi¢ (#627) 7 Gen MUP RS 5 km 08:38 0:43:11
146 Milica Gordi¢ (#744) 7 Gen Tuborb ZERO 5 km 08:42 0:43:31
147 Dragana Markovi¢ (#614) Z Gen 5 km 08:47 0:43:53
148  |Sladana Celi¢ (#682) Z Gen 5 km 08:50 0:44:10
149 Elena Rani¢ (#148) 7 Gen 5 km 08:53 0:44:23
150 Milena Matijevi¢ (#749) 7 Gen Tuborb ZERO 5 km 08:58 0:44:49
151 Sandra Mirosavljevic (#644) Z Gen 5 km 08:58 0:44:49
152 Sanja llijevski (#543) Z Gen 5 km 09:04 0:45:18
153 Aleksandra Gaji¢ (#117) 7 Gen 5 km 09:07 0:45:36
154 Helena Stevi¢ (#160) 7 Gen 5 km 09:26 0:47:11
155 Teodora Savi¢ (#158) Z Gen 5km 09:27 0:47:15
156 Andrijana Milunovi¢ (#812) Z Gen 5 km 09:35 0:47:54
157 Masa Stojanovic (#134) 7 Gen 5 km 09:38 0:48:10
158 RuZzica Viduljevi¢ (#131) 7 Gen 5 km 09:38 0:48:11
159 Katarina Peri¢ (#174) Z Gen 5km 10:26 0:52:10
160 Marina Filipovi¢ (#706) Z Gen 5 km 10:35 0:52:54
161  [Sofija Bogojevi¢ (#135) Z Gen 5 km 10:40 0:53:22




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
162 Irena Bogojevic (#141) 7 Gen 5 km 10:55 0:54:37
163 Milica Bogojevi¢ (#142) Z Gen 5 km 10:55 0:54:37
164 Nikolina Rani¢ (#149) Z Gen 5 km 12:07 1:00:33
165 Teodora Ili¢ (#172) 7 Gen 5 km 12:07 1:00:33
166 Kristina Simi¢ (#177) 7 Gen 5 km 12:07 1:00:34
167 Aleks Germanovic (#628) Z Gen 0 km DNS
168 |Aleksandra Bogicevic (#569) 7 Gen Homo'JSk! 0 km DNS

aratonci
169  |Aleksandra Grdini¢ (#1061) 7 Gen 0 km DNS
170 Aleksandra Jankulovi¢ (#152) Z Gen 0 km DNS
171 Aleksandra Matanovi¢ (#631) Z Gen bak Sport 0 km DNS
172 Aleksandra Pancika (#1211) 7 Gen 0 km DNS
173 Ana Popovic (#1205) Z Gen 0 km DNS
174 Anda Petrovic¢ (#623) Z Gen 0 km DNS
175  |Danijela Avramovic (#1032) 7 Gen Maraton Tim 0 km DNS

Pozarevac
176 Danijela Stevsi¢ (#1074) Z Gen 0 km DNS
177 Darija Germanac (#1157) Z Gen 0 km DNS
178 |Dijana Novakovic (#602) 7 Gen Mehanika 0 km DNS

Running Team

179 Dragana Blagojevi¢ (#570) Z Gen Il\-lllgrrgct)gztli 0 km DNS
180 Dragana Djorovic (#1093) Z Gen 0 km DNS
181 Dragana Gunin (#1039) 7 Gen 0 km DNS
182 Dunja Andelkovi¢ (#190) Z Gen 0 km DNS
183 Dunja Tomi¢ (#198) Z Gen 0 km DNS
184 Ekaterina Khayrulina (#794) Z Gen 0 km DNS
185  |Elena Nedovic (#1159) Z Gen 0 km DNS
186 Emilija Strainovic (#1037) 7 Gen 0 km DNS
187 Hana Stojanovic (#576) Z Gen Hanova 0 km DNS
188 Irena Rankovic (#1033) Z Gen RTIM 0 km DNS
189 Iva Milosavljevic¢ (#147) Z Gen 0 km DNS
190 Iva Mitrovic (#1077) 7 Gen 0 km DNS
191 Ivana Dincic (#1086) Z Gen 0 km DNS
192 Ivana Jovanovi¢ (#538) Z Gen 0 km DNS
193 Ivana Panic (#551) 7 Gen 0 km DNS
194 Jelena Krsti¢ (#1243) 7 Gen 0 km DNS
195 Jelena Vratonji¢ (#615) Z Gen 0 km DNS
196 Jovana Radivojevi¢ (#1098) Z Gen 0 km DNS
197 Julijana Stevic (#1011) 7 Gen 0 km DNS
198 Katarina Milenkovi¢ (#173) 7 Gen 0 km DNS
199 Kristina Markovi¢ (#558) Z Gen 0 km DNS
200 |Marija Cirjak (#679) Z Gen DAK Sport 0 km DNS
201 Marija Nikolic (#635) Z Gen Djak Sport 0 km DNS
202 |Marija Perovi¢ (#718) 7 Gen Qsnovni sud 0 km DNS

mederevo
203 Marija Stanojevic (#787) Z Gen 0 km DNS
204 Marija Dordevic (#110) Z Gen 0 km DNS
205 Mila 1li¢ (#1029) 7 Gen 0 km DNS
206 Mila Jovanovi¢ (#1166) Z Gen Timi 0 km DNS
207 Milada Vasic (#1186) Z Gen 0 km DNS
208 Milana Kosanovic¢ (#703) 7 Gen Individualno 0 km DNS
209 Milica Buli¢ (#1162) 7 Gen 0 km DNS
210 Milica Mijailovic (#691) Z Gen Tréimo Na Kafu 0 km DNS
211 Mirjana Milenkovi¢ (#736) Z Gen 0 km DNS
212 Mirjana Seman (#1247) 7 Gen 0 km DNS
213 Nada Pavlovi¢ (#1143) 7 Gen 0 km DNS
214 Nera Trbojevi¢ (#130) Z Gen 0 km DNS
215 Nevena Komneni¢ (#692) Z Gen Mup 0 km DNS
216  |Sara Jovovic (#1036) Z Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

217 sherilMeyn (#1009 | 2Gen | T olm |
215 [SadenaVukes(#119n _ | G | | okm |
219 sofja Kokovic (#541) [ ZGen | AKvek | okm | |
220 [stefanija Andrejé (#162) | ZGen | | okm |
221 [Tamara Milenkovski (#1042 | ZGen | | okm | |
222 [Tamara Nikolic (#1066)  geen | | o | |
223 [Teodora Golubovie #17) | ZGen | | okm | |
224 [Teodora Milivojevic (#809) |  ZGen | | oOkm [ |
225 Teodora Pajkic¢ (#184) __
226 [Teodora Pajié (#121)  geen | | o | |
227 [TanaNsié#1168) | Gen | T | okm |
228 |Vera Teredej (#132) | 2Gen [ [ okm | |

Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

AK Dragutin
Tomasevic

Nikola Delic (#518) M Gen Ak Novi Beograd 1 km 03:41
Gasparevi¢ Mina (#927) Z Gen 1km 03:48
Djordje Peci¢ (#948) M Gen LTK Bohemians 1 km 03:55
Vukan Marinkovic (#866) M Gen 1 km 03:58
Marija Seman (#836) 7 Gen AK NBG 1km 04:00
Lucio Superina (#942) M Gen 1 km 04:02
Teodora Tesi¢ (#956) Z Gen 1 km 04:06
Milica Markovski (#953) Z Gen AK Pozarevac 1 km 04:07
Mila Gmitrovic (#972) Z Gen 1 km 04:09
Milica Stefanovic (#946) 7 Gen LTK Bohemians 1 km 04:11
Ivan Superina (#941) M Gen 1 km 04:12
Jovan Stojicevic (#951) M Gen Akvgsk 1 km 04:18
Veljko Pejci¢ (#949) M Gen LTK Bohemians 1 km 04:30
Saska Stojancic (#936) Z Gen Bohemians 1 km 04:32
Vasilije Nikoli¢ (#938) M Gen 1 km 04:35
Petar MrSa (#868) M Gen 1 km 04:41

Atletski Klub
Pozarevac

Andela Uzelac (#974) Z Gen Ak Pozarevac 1 km 05:04
Dorde Marilovi¢ (#973) M Gen Ak Pozarevac 1 km 05:04
Jovana Stepanovic (#851) 7 Gen 1 km 05:05
Mia Dulic (#919) Z Gen 1km 05:05
Marko Markovski (#952) M Gen AK Pozarevac 1 km 05:07
Ana Stevanovic (#886) Z Gen 1km 05:08
Iva Radovanovi¢ (#914) Z Gen 1 km 05:08
Djordje Randjelovi¢ (#950) M Gen LTK Bohemians 1 km 05:09
Iva Petrovi¢ (#872) Z Gen PFC 1 km 05:13
Jana Vuijci¢ (#880) Z Gen 1km 05:15
Sasa Radovic (#882) M Gen 1 km 05:18
Kristina Stevai¢ (#900) Z Gen 1km 05:19
Strahinja Radovic (#881) M Gen 1 km 05:19
Ljubica Stefanovi¢ (#947) Z Gen LTK Bohemians 1 km 05:21
Igor Somborac (#910) M Gen Serbia EPIC 1 km 05:22
Vojin Tomic (#878) M Gen MUP 1 km 05:24
Aleksa Vasic (#856) M Gen 1 km 05:25
Vasilija Stepanovic (#850) Z Gen 1 km 05:27
Bojana Josi¢ (#865) Z Gen 1 km 05:28
Natasa Stojadinovi¢ (#937) Z Gen Bohemians 1 km 05:31
VSK Tesla 1925
Becej
Petra Bojinovic (#848) 7 Gen (074 1 km 05:34

1 Stefan Sekuli¢ (#954) M Gen 1 km 03:30

2
1
3
4
2
5
3
4
5
6
6
7
8
7
9

Todor Joti¢ (#899) M Gen 1 km 04:49

Goran Veskovac (#834) M Gen 1 km 05:32




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
21 Branislav Stokic (#897) M Gen 1 km 05:35
21 Katarina Mitrovi¢ (#861) 7 Gen 1 km 05:37
22 Nikola Djordjevic (#857) M Gen 1 km 05:41
23 Teodor Vajs (#909) M Gen Serbia EPIC 1 km 05:42
22 Dunja Andrejic (#843) Z Gen 1 km 05:44
23 Deni¢ Emilia (#929) 7 Gen 1 km 05:45
24 Zivi¢ Ruzica (#930) Z Gen 1 km 05:45
25 Lana Radovanovié¢ (#913) 7 Gen 1km 05:52
26  Marina TeSi¢ (#955) Z Gen 1 km 05:53
27 Snezana Stevanovi¢ (#905) 7 Gen 1 km 05:54
28 Senka Bojinovic (#847) Z Gen 1 km 06:02
24 Janko Stankovic (#853) M Gen 1 km 06:04
29 Jankovi¢ Sara (#928) 7 Gen 1 km 06:07
25 Despot Stankovic (#854) M Gen 1 km 06:09
26 Ognjen Bojinovic (#849) M Gen (074 1 km 06:09
30  Tatjana Bojinovic (#846) Z Gen (072 1 km 06:09
31 Andela Spai¢ (#962) 7 Gen 1km 06:12
32 Biljana Vujci¢ (#934) 7 Gen Ak VGSK 1 km 06:15
33 Andela Mitrovi¢ (#933) 7 Gen Ak Vgsk 1 km 06:16
34 Dragana Pajki¢ (#122) Z Gen 1 km 06:18
35 Lana Nikoli¢ (#932) 7 Gen 1 km 06:19
36 Lenka Bogdanovic (#970) 7 Gen Bogdanovi¢ 1 km 06:20
37 Dunja Parezanovic (#898) Z Gen 1 km 06:22
27 Lazar Sreji¢ (#939) M Gen 1 km 06:23
38 Nenadi¢ Dijana (#925) 7 Gen 1km 06:23
28 Ignjat Marinkovi¢ (#867) M Gen 1 km 06:25
29 Vuk Petrovi¢ (#873) M Gen PFC 1 km 06:28
39 Nina Drazic (#864) Z Gen Munijeviti 1 km 06:30
30 Aleksandar Marinkovi¢ (#869) M Gen 1 km 06:32
31 Uros Somborac (#965) M Gen 1 km 06:36
32 Filip Sjaus (#896) M Gen 1 km 06:38
33 Lazar Skori¢ (#874) M Gen 1 km 06:41
40 Nikolovski Irina (#922) Z Gen 1 km 06:41
41 Ema Risticevic (#845) 7 Gen 1 km 06:42
34 Zlatko Skori¢ (#875) M Gen 1 km 06:42
42 Maja Stevanovic (#885) 7 Gen 1km 06:43
43 Milada Vasi¢ (#908) Z Gen 1 km 06:44
44 Tijana Somborac (#911) 7 Gen Serbia EPIC 1 km 06:44
35 Zoran Radovanovi¢ (#912) M Gen 1 km 06:45
45 Snezana Pajki¢ (#920) Z Gen 1 km 06:46
46 Anja Ivanovi¢ (#840) Z Gen 1 km 06:48
36 Stefan Simi¢ (#960) M Gen 1 km 06:52
47 Teodora Andrejic (#844) Z Gen 1 km 06:52
48 Raki¢ Ana (#923) Z Gen 1 km 06:59
37 Milos Ivanovié (#842) M Gen 1 km 07:02
49 Stefana Ivanovic (#841) 7 Gen 1 km 07:03
50 Milica Simi¢ (#961) Z Gen 1 km 07:04
38 Bogdan Stevanovic (#904) M Gen 1 km 07:05
39 Dejan Stevanovi¢ (#935) M Gen 1 km 07:06
51 Ivana Stevanovic (#903) 7 Gen 1 km 07:06
52 Stasa Ciri¢ (#963) Z Gen 1 km 07:07
53  Danica Ciri¢ (#964) Z Gen 1 km 07:08
54 Jasna Bojanovic (#917) Z Gen 1 km 07:09
40 Bogdan Bogdanovic (#971) M Gen Bogdanovi¢ 1 km 07:13
41 Relja Bogdanovic¢ (#969) M Gen Bogdanovi¢ 1 km 07:13
42 Aleksa Miljkovi¢ (#837) M Gen Nesvsrtani 1 km 07:14
55 Ana Blagojevi¢ (#906) 7 Gen MASAA 1km 07:14
56 Sanja Blagojevi¢ (#907) 7 Gen MASAA 1 km 07:14
43 David Jeremic (#889) M Gen Nesvrstani 1 km 07:15
57 Irena Fridl (#838) Z Gen Nesvrstani 1 km 07:15




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
44 Matija Kolavcic (#859) M Gen 1 km 07:15
58 Tanja Sreji¢ (#940) 7 Gen 1 km 07:15
45 Vukasin Baljozovi¢ (#883) M Gen 1 km 07:22
46 Andreja Baljozovic (#884) M Gen 1 km 07:23
iy Bogdan Drazic (#863) M Gen Munjeviti 1 km 07:23
48 Luka Drazic (#862) M Gen Munjeviti 1 km 07:23
49 Ilija Bojanovic (#918) M Gen 1 km 07:25
59 Markovi¢ Teodora (#924) Z Gen 1 km 07:26
50 Viktor Tomic (#879) M Gen 1 km 07:38
60 Natalija Tomic¢ (#877) 7 Gen 1 km 07:44
61 Biljana Miladinovi¢ (#958) Z Gen 1 km 07:50
51 Ljubisa Milanovi¢ (#959) M Gen 1 km 07:50
(Y] Teodora Marjanovi¢ (#968) 7 Gen 1 km 07:57
63 Aleksandra Fridl (#888) Z Gen Nesvrstani 1 km 07:58
52 Uros Sirmic (#858) M Gen 1 km 08:23
64 Ana Marjanovic¢ (#967) Z Gen 1 km 08:26
53 Pavle Radovi¢ (#901) M Gen 1 km 08:28
65 Katarina Vajs (#916) 7 Gen Serbia EPIC 1 km 08:31
66 Nada Horvat (#945) 7 Gen 1 km 08:34

67  Danijela Avramovic (#915) 7 Gen foreton o 1km 08:37
0zarevac

68 Maja Radovi¢ (#902) 7 Gen 1 km 08:39
69 Ana Marija Horvat (#944) 7 Gen 1 km 08:42
70  Maja Stankovi¢ (#852) Z Gen 1 km 08:56
71 Miona Stankovi¢ (#855) 7 Gen 1 km 08:57
72 Lidija Kolavcic (#860) 7 Gen 1 km 09:19
73 Aleksandra Dimitrijevi¢ (#123) 7 Gen 1 km 10:47
74 Tanja Peri¢ (#921) Z Gen 1 km 10:47
75 Marina Fridl (#887) Z Gen Nesvrstani 1 km 12:11
54 Sasa Horvat (#943) M Gen 1 km 12:13

76  Danica Pesic (#835) 7 Gen Zem“23§'4Trkac' 1 km 12:49

55 Danijel Pedi¢ (#831) M Gen Zem“;ggfrkac' 1 km 12:49

56 Viktor Pesi¢ (#832) M Gen Zem“gggfrkac' 1 km 12:49

77 Bojana Pesi¢ (#833) 7 Gen Zem“;gg"frkac' 1km 12:50

78 Irina Dordevi¢ (#895) 7 Gen Zem“;‘g';f*“' 1 km 12:50

57  Luka Dordevi¢ (#893) M Gen Zem“;ggfrkac' 1 km 12:52

79 Snezana Dordevi¢ (#894) Z Gen Zemu;(s)I§|4TrkaC| 12:52

58 Aleksa Stajdohar (#839) M Gen

59 Aleksandar Dumi¢ (#1018) M Gen Ark Fruska Gora
(0] Andrej Jahno (#1182) M Gen Neimar

61 Andrej Vratonjic¢ (#891) M Gen

80 Darija Radivojevic (#1209) 7 Gen Momci Od Skandala
62 Darko Vratoniji¢ (#890) M Gen

81 Dragana Zivanovic¢ (#931) Z Gen

63 Dusan Dordevic¢ (#1232) M Gen

82 Elena Mia Cepic (#871) Z Gen

Tearrj Runners
Sajka

64 Jovan Panic (#1198) M Gen

65 Konstantin Dordevi¢ (#1231) M Gen
83 Ksenija Radivojevic (#1130) 7 Gen Momci Od Skandala
84  Lazar Ena (#926) Z Gen
66 Luka Panic (#1025) M Gen
67 Luka Vratonji¢ (#892) M Gen
85 Maja Dordevi¢ (#1233) 7 Gen




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1km Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 |Stefan Sekuli¢ (#954) M Gen AX Dragutin 1km 03:30 0:03:30
omasevic
2 Nikola Delic (#518) M Gen Ak Novi Beograd 1 km 03:41 0:03:41
3 Djordje Peci¢ (#948) M Gen LTK Bohemians 1 km 03:55 0:03:55
4 Vukan Marinkovi¢ (#866) M Gen 1 km 03:58 0:03:58
5 Lucio Superina (#942) M Gen 1 km 04:02 0:04:02
6 Ivan Superina (#941) M Gen 1 km 04:12 0:04:12
7 Jovan Stojicevic (#951) M Gen Akvgsk 1 km 04:18 0:04:18
8 Veljko Pejci¢ (#949) M Gen LTK Bohemians 1 km 04:30 0:04:30
9 Vasilije Nikoli¢ (#938) M Gen 1 km 04:35 0:04:35
10 Petar Mrsa (#868) M Gen 1 km 04:41 0:04:41
11 [Todor Joti¢ (#899) M Gen Arielski Klub 1km 04:49 0:04:49
ozarevac
12 Dorde Marilovi¢ (#973) M Gen Ak Pozarevac 1 km 05:04 0:05:04
13 Marko Markovski (#952) M Gen AK Pozarevac 1 km 05:07 0:05:07
14 Djordje Randjelovi¢ (#950) M Gen LTK Bohemians 1 km 05:09 0:05:09
15 SasSa Radovic (#882) M Gen 1 km 05:18 0:05:18
16 Strahinja Radovic (#881) M Gen 1 km 05:19 0:05:19
17 Igor Somborac (#910) M Gen Serbia EPIC 1 km 05:22 0:05:22
18 Vojin Tomic¢ (#878) M Gen MUP 1 km 05:24 0:05:24
19 Aleksa Vasic (#856) M Gen 1 km 05:25 0:05:25
20 Goran VeSkovac (#834) M Gen VsK TIBe;EIaej1925 1 km 05:32 0:05:32
21 Branislav Stokic (#897) M Gen 1 km 05:35 0:05:35
22 Nikola Djordjevic (#857) M Gen 1 km 05:41 0:05:41
23 Teodor Vajs (#909) M Gen Serbia EPIC 1 km 05:42 0:05:42
24 Janko Stankovi¢ (#853) M Gen 1 km 06:04 0:06:04
25 Despot Stankovic (#854) M Gen 1 km 06:09 0:06:09
26 Ognjen Bojinovic (#849) M Gen Oz 1 km 06:09 0:06:09
27 Lazar Sreji¢ (#939) M Gen 1 km 06:23 0:06:23
28 Ignjat Marinkovi¢ (#867) M Gen 1 km 06:25 0:06:25
29 Vuk Petrovi¢ (#873) M Gen PFC 1 km 06:28 0:06:28
30 Aleksandar Marinkovi¢ (#869) M Gen 1 km 06:32 0:06:32
31 Uro$ Somborac (#965) M Gen 1 km 06:36 0:06:36
32 Filip Sjaus (#896) M Gen 1 km 06:38 0:06:38
33 Lazar Skori¢ (#874) M Gen 1 km 06:41 0:06:41
34 Zlatko Skori¢ (#875) M Gen 1 km 06:42 0:06:42
35 Zoran Radovanovic¢ (#912) M Gen 1 km 06:45 0:06:45
36 Stefan Simi¢ (#960) M Gen 1 km 06:52 0:06:52
37 Milos Ivanovic (#842) M Gen 1 km 07:02 0:07:02
38 Bogdan Stevanovi¢ (#904) M Gen 1 km 07:05 0:07:05
39 Dejan Stevanovi¢ (#935) M Gen 1 km 07:06 0:07:06
40 Bogdan Bogdanovic (#971) M Gen Bogdanovi¢ 1 km 07:13 0:07:13
41 Relja Bogdanovic (#969) M Gen Bogdanovi¢ 1 km 07:13 0:07:13
42 Aleksa Miljkovi¢ (#837) M Gen Nesvsrtani 1 km 07:14 0:07:14
43 David Jeremi¢ (#889) M Gen Nesvrstani 1 km 07:15 0:07:15




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Matija Kolavcic (#859) M Gen 1 km 07:15 0:07:15
45 Vukasin Baljozovi¢ (#883) M Gen 1 km 07:22 0:07:22
46 Andreja Baljozovic (#884) M Gen 1 km 07:23 0:07:23
47 Bogdan Drazic (#863) M Gen Munjeviti 1 km 07:23 0:07:23
48 Luka Drazic (#862) M Gen Munjeviti 1 km 07:23 0:07:23
49 Ilija Bojanovic (#918) M Gen 1 km 07:25 0:07:25
50 Viktor Tomic (#879) M Gen MUP 1 km 07:38 0:07:38
51 LjubiSa Milanovi¢ (#959) M Gen 1 km 07:50 0:07:50
52 Uros Sirmi¢ (#858) M Gen 1 km 08:23 0:08:23
53 Pavle Radovi¢ (#901) M Gen 1 km 08:28 0:08:28
54 Sasa Horvat (#943) M Gen 1 km 12:13 0:12:13
55 |Danijel Pei¢ (#831) M Gen Zem“gggf““' 1km 12:49 0:12:49
56 |Viktor Pesic (#832) M Gen Zemupek) Trkacl 1km 12:49 0:12:49
57 |Luka Dordevi¢ (#893) M Gen Zem“gggfrkaé' 1 km 12:52 0:12:52
58 Aleksa Stajdohar (#839) M Gen 0 km DNS
59 Aleksandar Dumic (#1018) M Gen Ark Fruska Gora 0 km DNS
60 Andrej Jahno (#1182) M Gen Neimar 0 km DNS
61 Andrej Vratonji¢ (#891) M Gen 0 km DNS
62 Darko Vratonji¢ (#890) M Gen 0 km DNS
63 Dusan Dordevi¢ (#1232) M Gen 0 km DNS
64 Jovan Pani¢ (#1198) M Gen Team Runners Sajka 0 km DNS
65 Konstantin Dordevi¢ (#1231) M Gen 0 km DNS
66 Luka Panic (#1025) M Gen 0 km DNS
67 Luka Vratonji¢ (#892) M Gen 0 km DNS
68 Mici¢ DuSan (#966) M Gen 0 km DNS
69 Nedeljko Pandza (#1230) M Gen 0 km DNS
70 |Nikola Radovi¢ (#1102) M Gen Maraton Tim 0 km DNS

Pozarevac
71 Nikola Zivanovi¢ (#876) M Gen 0 km DNS
1 km Kategorija : Z Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Gasparevi¢ Mina (#927) Z Gen 1 km 03:48 0:03:48
2 Marija Seman (#836) 7 Gen AK NBG 1 km 04:00 0:04:00
3 Teodora Te$i¢ (#956) Z Gen 1 km 04:06 0:04:06
4 Milica Markovski (#953) 7 Gen AK Pozarevac 1km 04:07 0:04:07
5 Mila Gmitrovic (#972) Z Gen 1 km 04:09 0:04:09
6 Milica Stefanovi¢ (#946) Z Gen LTK Bohemians 1 km 04:11 0:04:11
7 Saska Stojancic¢ (#936) Z Gen Bohemians 1 km 04:32 0:04:32
8 Andela Uzelac (#974) 7 Gen Ak Pozarevac 1km 05:04 0:05:04
9 Jovana Stepanovic (#851) Z Gen 1 km 05:05 0:05:05
10 Mia Dulic (#919) Z Gen 1 km 05:05 0:05:05
11 Ana Stevanovic (#886) 7 Gen 1 km 05:08 0:05:08
12 Iva Radovanovic (#914) 7 Gen 1km 05:08 0:05:08
13 Iva Petrovi¢ (#872) Z Gen PFC 1 km 05:13 0:05:13
14 Jana Vujcic¢ (#880) 7 Gen 1 km 05:15 0:05:15
15 Kristina Stevsi¢ (#900) 7 Gen 1 km 05:19 0:05:19
16 Ljubica Stefanovi¢ (#947) 7 Gen LTK Bohemians 1 km 05:21 0:05:21
17 Vasilija Stepanovic (#850) Z Gen 1 km 05:27 0:05:27
18 Bojana Josi¢ (#865) Z Gen 1 km 05:28 0:05:28
19 NatasSa Stojadinovi¢ (#937) Z Gen Bohemians 1 km 05:31 0:05:31
20 Petra Bojinovic (#848) 7 Gen 0z 1 km 05:34 0:05:34
21 Katarina Mitrovic¢ (#861) Z Gen 1 km 05:37 0:05:37
22 Dunja Andrejic (#843) Z Gen 1 km 05:44 0:05:44
23 Denic¢ Emilia (#929) Z Gen 1 km 05:45 0:05:45
24 Zivi¢ Ruzica (#930) 7 Gen 1 km 05:45 0:05:45




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 Lana Radovanovi¢ (#913) 7 Gen 1 km 05:52 0:05:52
26 Marina TeSi¢ (#955) 7 Gen 1 km 05:53 0:05:53
27 Snezana Stevanovi¢ (#905) 7 Gen 1 km 05:54 0:05:54
28 Senka Bojinovic (#847) 7 Gen 0Oz 1 km 06:02 0:06:02
29 |Jankovi¢ Sara (#928) Z Gen 1 km 06:07 0:06:07
30 Tatjana Bojinovic (#846) 7 Gen 0z 1 km 06:09 0:06:09
31 Andela Spai¢ (#962) 7 Gen 1 km 06:12 0:06:12
32 Biljana Vujci¢ (#934) 7 Gen Ak VGSK 1 km 06:15 0:06:15
33 Andela Mitrovi¢ (#933) 7 Gen Ak Vgsk 1 km 06:16 0:06:16
34 Dragana Pajki¢ (#122) 7 Gen 1 km 06:18 0:06:18
35 Lana Nikoli¢ (#932) 7 Gen 1 km 06:19 0:06:19
36 Lenka Bogdanovi¢ (#970) 7 Gen Bogdanovi¢ 1 km 06:20 0:06:20
37 Dunja Parezanovi¢ (#898) 7 Gen 1 km 06:22 0:06:22
38 Nenadi¢ Dijana (#925) 7 Gen 1 km 06:23 0:06:23
39 Nina Drazic (#864) 7 Gen Munijeviti 1 km 06:30 0:06:30
40 Nikolovski Irina (#922) 7 Gen 1 km 06:41 0:06:41
41 Ema Risticevic (#845) Z Gen 1 km 06:42 0:06:42
42 Maja Stevanovic (#885) 7 Gen 1 km 06:43 0:06:43
43 Milada Vasi¢ (#908) 7 Gen 1 km 06:44 0:06:44
44 Tijana Somborac (#911) Z Gen Serbia EPIC 1 km 06:44 0:06:44
45 Snezana Pajki¢ (#920) Z Gen 1 km 06:46 0:06:46
46 Anja Ivanovic (#840) 7 Gen 1 km 06:48 0:06:48
47 Teodora Andrejic (#844) 7 Gen 1 km 06:52 0:06:52
48 Raki¢ Ana (#923) 7 Gen 1 km 06:59 0:06:59
49 Stefana Ivanovic (#841) 7 Gen 1 km 07:03 0:07:03
50 Milica Simi¢ (#961) 7 Gen 1 km 07:04 0:07:04
51 Ivana Stevanovi¢ (#903) 7 Gen 1 km 07:06 0:07:06
52 |Stasa Ciri¢ (#963) Z Gen 1 km 07:07 0:07:07
53  |Danica Ciri¢ (#964) Z Gen 1 km 07:08 0:07:08
54 Jasna Bojanovic (#917) 7 Gen 1 km 07:09 0:07:09
55 Ana Blagojevi¢ (#906) 7 Gen MASAA 1 km 07:14 0:07:14
56 Sanja Blagojevic (#907) Z Gen MASAA 1 km 07:14 0:07:14
57 Irena Fridl (#838) 7 Gen Nesvrstani 1 km 07:15 0:07:15
58 Tanja Sreji¢ (#940) 7 Gen 1 km 07:15 0:07:15
59 Markovi¢ Teodora (#924) 7 Gen 1 km 07:26 0:07:26
60 Natalija Tomi¢ (#877) 7 Gen MUP 1 km 07:44 0:07:44
61 Biljana Miladinovi¢ (#958) 7 Gen 1 km 07:50 0:07:50
62 Teodora Marjanovic (#968) 7 Gen 1 km 07:57 0:07:57
63 Aleksandra Fridl (#888) 7 Gen Nesvrstani 1 km 07:58 0:07:58
64 Ana Marjanovi¢ (#967) Z Gen 1 km 08:26 0:08:26
65 Katarina Vajs (#916) 7 Gen Serbia EPIC 1 km 08:31 0:08:31
66 Nada Horvat (#945) 7 Gen 1 km 08:34 0:08:34
67  |Danijela Avramovic (#915) 7 Gen M;raton Tim 1km 08:37 0:08:37

0zarevac
68 Maja Radovi¢ (#902) 7 Gen 1 km 08:39 0:08:39
69 Ana Marija Horvat (#944) 7 Gen 1 km 08:42 0:08:42
70 Maja Stankovic¢ (#852) 7 Gen 1 km 08:56 0:08:56
71 Miona Stankovi¢ (#855) 7 Gen 1 km 08:57 0:08:57
72 Lidija Kolavcic (#860) Z Gen 1 km 09:19 0:09:19
73 Aleksandra Dimitrijevi¢ (#123) 7 Gen 1 km 10:47 0:10:47
74 Tanja Peri¢ (#921) 7 Gen 1 km 10:47 0:10:47
75 Marina Fridl (#887) 7 Gen Nesvrstani 1 km 12:11 0:12:11
76 |Danica Pesic (#835) 7 Gen Zemupek| Trkacl 1 km 12:49 0:12:49
77 |Bojana Pesi¢ (#833) 7 Gen Zem“;ggfrkac' 1km 12:50 0:12:50
78 |irina Dordevic (#895) 7 Gen Zemupek Trkacl 1 km 12:50 0:12:50
79 |snezana Dordevi¢ (#894) 7 Gen Zemunski Trkaci 1km 12:52 0:12:52

2024




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

80 Darija Radivojevic (#1209) 7 Gen Momci Od Skandala 0 km DNS
81 Dragana Zivanovi¢ (#931) 7 Gen 0 km DNS
82 Elena Mia Cepic (#871) 7 Gen 0 km DNS
83 Ksenija Radivojevic (#1130) Z Gen Momci Od Skandala 0 km DNS
84 Lazar Ena (#926) Z Gen 0 km DNS
85 Maja Dordevi¢ (#1233) 7 Gen 0 km DNS
86 Milica Deli¢ (#1236) 7 Gen Ak Novi Beograd 0 km DNS
87 Neda Mandi¢ (#1034) Z Gen 0 km DNS
88 Tara Andjelija Cepic (#870) Z Gen 0 km DNS
89 Teodora Milenkovi¢ (#1134) 7 Gen Rodaci 0 km DNS
90 Zorica Petrovic (#957) 7 Gen 0 km DNS




